Mezinarodni informacni systém pro stolni tenis

19.11.2006 16:17:05

Meéstsky prebor L.tridy

Rozpis soutéze - Zakladni Cast

ID Kolo Datum Cas Domaci Hosté Vysledek Sety Rozhodci
1 1 14.9.2005 18:15 SvinovB Slovan OstravaB  11:7 37:30
2 1 129.2005 18:.00 Mar.Hory A Mar. Hory B 11:7 40:35
3 1 15.9.2005 17:30 COP KunCice A COP Kuncice B 14:4 48:15
4 1 16.9.2005 18:00 RadvaniceC Dolni Lhota A 12:6 39:23
5 1 159.2005 18:00 HrablvkaB Hrablvka C 13:5 43:23
6 1 16.9.2005 18:00 Mittal Ostrava E Nova Béla B 13:5 45:22
7 1 12.9.2005 17:30 B.P.Bezru¢ A Klimkovice B 16:2 51:12
8 2 19.9.2005 17:15 Slovan Ostrava B Klimkovice B 6:12 27 :41
9 2 249.2005 14:00 NovaBélaB B.P. Bezru¢ A 8:10 36:37
10 2 12.12.2005 18:00 HrablvkaC Mittal Ostrava E 5:13 28 : 44
11 2 20.9.2005 17:45 Dolni Lhota A Hrablvka B 15:3 45:23
12 2 20.9.2005 18:00 COP Kuncice B Radvanice C 9:9 35:40
13 2 229.2005 17:30 COP Kuncice A Mar. Hory B 13:5 45:28
14 2 21.9.2005 18:15 SvinovB Mar. Hory A 6:12 23:46
15 3 26.9.2005 16:50 Mar. Hory A Slovan OstravaB  9:9 38:31
16 3 26.9.2005 17:30 COP Kunc¢ice A Svinov B 9:9 37 :36
17 3 30.9.2005 18:00 RadvaniceC Mar. Hory B 14:4  47:27
18 3 26.9.2005 18:00 Hrablivka B COP Kuncice B 11:7 42:30
19 3 30.9.2005 18:00 Mittal Ostrava E Dolni Lhota A 15:3 48:21
20 3 26.9.2005 17:30 B.P.Bezru¢ A Hrablvka C 14 : 4 47 : 29
21 3 2.10.2005 13:00 Klimkovice B Nova Béla B 6:12 28 :41
22 4 3.10.2005 17:15 Slovan Ostrava B Nova Béla B 4:14 29:45
23 4 3.10.2005 18:00 HrabtvkaC Klimkovice B 7:11 30: 38
24 4 3.10.2005 17:30 Dolni Lhota A B.P. Bezru¢ A 9:9 33:35
25 4 4.10.2005 18:00 COP Kuncice B Mittal Ostrava E 4:14 22 148
26 4 4.10.2005 18:00 Mar.Hory B Hrablvka B 12:6 42:33
27 4 510.2005 18:15 SvinovB Radvanice C 11:7 42:31
28 4 5.10.2005 18:.00 Mar.Hory A COP Kuncice A 11:7 37:28
29 5 27.9.2005 17:30 COP Kuncice A Slovan Ostrava B 9:9 33:34
30 5 14.10.2005 18:00 Radvanice C Mar. Hory A 9:9 35:34
31 5 13.10.2005 18:00 Hrabivka B Svinov B 11:7 40:27
32 5 14.10.2005 18:00 Mittal Ostrava E Mar. Hory B 8:10 28:35
33 5 10.10.2005 17:30 B.P.Bezru¢ A COP Kuncice B 13:5 44:26
34 5 16.10.2005 10:00 Klimkovice B Dolni Lhota A 5:13 23 :44
35 5 15.10.2005 14:00 NovaBélaB Hrablvka C 16:2 51:20
36 6 23.10.2005 10:00 Slovan Ostrava B Hrabtvka C 9:9 35:31
37 6 19.10.2005 17:30 Dolni Lhota A Nova Béla B 12:6  44:27
38 6 23.10.2005 10:00 COP Kuncice B Klimkovice B 15:3 46:18
39 6 23.10.2005 10:00 Mar.Hory B B.P. Bezru¢ A 5:13 25:40
40 6 23.10.2005 10:00 SvinovB Mittal Ostrava E 9:9 32:34
41 6 23.10.2005 10:00 Mar. Hory A Hrablvka B 11:7 38:28
42 6 12.12.2005 17:30 COP Kun¢ice A Radvanice C 6:12 32:39
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B.P. Bezru¢ A
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Hrablvka C

Slovan Ostrava B
COP Kuncice B
Mar. Hory B
Svinov B

Mar. Hory A
COP Kuncice A
Radvanice C

Hrablvka B
Mittal Ostrava E
B.P. Bezru¢ A
Klimkovice B
Svinov B
Hrablvka C
Dolni Lhota A

Slovan Ostrava B
Mar. Hory B
Svinov B

Mar. Hory A
COP Kuncice A
Radvanice C
Hrablvka B

Mittal Ostrava E
B.P. Bezru¢ A
Klimkovice B
Nova Béla B
Hrablvka C
Dolni Lhota A
COP Kuncice B

Slovan Ostrava B
Svinov B

Mar. Hory A
COP Kuncice A
Radvanice C
Hrablvka B
Mittal Ostrava E

B.P. Bezru¢ A
Klimkovice B
Nova Béla B
Hrablvka C
Dolni Lhota A
COP Kuncice B
Mar. Hory B
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Mar. Hory A
Svinov B
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Klimkovice B
B.P. Bezru¢ A
Mittal Ostrava E
Hrablvka B
Radvanice C
Mar. Hory B
Mar. Hory A

Slovan Ostrava B
Svinov B

Mar. Hory B
COP Kuncice B
Dolni Lhota A
Hrablvka C
Nova Béla B

Nova Béla B
Klimkovice B
B.P. Bezru¢ A
Mittal Ostrava E
Hrablvka B
Radvanice C
COP Kuncice A

Slovan Ostrava B
Mar. Hory A
Svinov B

Mar. Hory B
COP Kuncice B
Dolni Lhota A
Hrablvka C

Hrablvka C
Nova Béla B
Klimkovice B
B.P. Bezru¢ A
Mittal Ostrava E
Hrablvka B
Radvanice C

Slovan Ostrava B
COP Kuncice A
Mar. Hory A
Svinov B

Mar. Hory B
Nova Béla B
Dolni Lhota A

Svinov B

Mar. Hory A
COP Kuncice A
Radvanice C
Hrablvka B
Mittal Ostrava E
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Dolni Lhota A
COP Kuncice B
COP Kuncice A
Svinov B

Mar. Hory A
COP Kuncice A
Radvanice C
Hrablvka B
Mittal Ostrava E
B.P. Bezru¢ A
Klimkovice B

Slovan Ostrava B
Hrablvka C
Dolni Lhota A
COP Kuncice B
Mar. Hory B
Svinov B

Mar. Hory A

COP Kuncice A
Radvanice C
Hrablvka B
Mittal Ostrava E
B.P. Bezru¢ A
Klimkovice B
Nova Béla B

Slovan Ostrava B
Dolni Lhota A
COP Kuncice B
Mar. Hory B
Svinov B

Mar. Hory A
COP Kuncice A

Radvanice C
Hrablvka B
Mittal Ostrava E
B.P. Bezru¢ A
Klimkovice B
COP Kuncice B
Hrablvka C
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24.3.2006

27.3.2006
30.3.2006
31.3.2006
28.3.2006
27.3.2006
29.3.2006
28.3.2006

4.4.2006
6.4.2006
4.4.2006
3.4.2006
8.4.2006
9.4.2006
3.4.2006

10.4.2006
14.4.2006
13.4.2006
14.4.2006
11.4.2006
10.4.2006
12.4.2006

17:30
18:00
14:00
13:00
17:30
18:00
18:00

17:15
18:00
17:30
18:00
12:30
17:00
18:00

18:00
17:30
18:00
14:00
13:00
17:30
18:00

17:15
18:00
18:00
17:30
18:00
18:15
17:00

17:00
18:00
17:30
10:00
14:00
13:00
17:30

17:15
18:00
18:00
18:00
17:30
18:00
18:15

Dolni Lhota A
Hrablvka C
Nova Béla B
Klimkovice B
B.P. Bezru¢ A
Mittal Ostrava E
Hrablvka B

Slovan Ostrava B
Radvanice C
COP Kuncice A
Mar. Hory A
Nova Béla B
Mar. Hory B
COP Kuncice B

COP Kuncice B
Dolni Lhota A
Hrablvka C
Nova Béla B
Klimkovice B
B.P. Bezru¢ A
Mittal Ostrava E

Slovan Ostrava B
Hrablvka B
Radvanice C
COP Kuncice A
Mar. Hory A
Svinov B

Mar. Hory B

Mar. Hory B
COP Kuncice B
Dolni Lhota A
Hrablvka C
Nova Béla B
Klimkovice B
B.P. Bezru¢ A

Slovan Ostrava B
Mittal Ostrava E
Hrablvka B
Radvanice C
COP Kuncice A
Mar. Hory A
Svinov B

Slovan Ostrava B
COP Kuncice B
Mar. Hory B
Svinov B

Mar. Hory A
COP Kuncice A
Radvanice C

Hrablvka B
Mittal Ostrava E
B.P. Bezru¢ A
Klimkovice B
Svinov B
Hrablvka C
Dolni Lhota A

Slovan Ostrava B
Mar. Hory B
Svinov B

Mar. Hory A
COP Kuncice A
Radvanice C
Hrablvka B

Mittal Ostrava E
B.P. Bezru¢ A
Klimkovice B
Nova Béla B
Hrablvka C
Dolni Lhota A
COP Kuncice B

Slovan Ostrava B
Svinov B

Mar. Hory A
COP Kuncice A
Radvanice C
Hrablvka B
Mittal Ostrava E

B.P. Bezru¢ A
Klimkovice B
Nova Béla B
Hrablvka C
Dolni Lhota A
COP Kuncice B
Mar. Hory B
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CoNoUA~WNE

Meéstsky prebor L.tridy

Tabulka po 26. kole - Zakladni ¢ast

Mar. Hory A
Radvanice C
B.P. Bezru¢ A
Nova Béla B
COP Kuncice A
Mittal Ostrava E
Svinov B
Hrablvka B
Mar. Hory B
COP Kuncice B

. Dolni Lhota A

Klimkovice B

. Slovan Ostrava B

Hrablvka C

Lochman Kamil
Snasel Zdenék
Klimek Vojtéch
Turay Tomas
Kobliha Vaclav
Kyvala Petr
Unzeitig Daniel
Debald Pavel
RaZa Jifi, ml.
Uher Petr

. Trojek Ivo
. Zapletal Jifi
. Moncka Petr

Cechman Kamil
Kursa Jifi

. Kanclif Pfemysl
. Kozusnik Milan

Lodnan Josef

. Fortunik Ferdinand

Lacman Jaroslav

. Cep Jan
. Klemsa Jan
. Henzel Miroslav, st.

Riegel Jan

. Riza Jifi, st.

. Ryska Petr

. Topinka Bohumir
. Polach Petr

. Chmura FrantiSek

Zidek Petr

. Fabian Miroslav

26 20
26 13
26 14
26 14
26 12
26 13
26 11
26 13

WEhARPRPNONOOOWWO Ul

OO0 OO OOOOOOOO0O

306:162 71
266:202 58
264:204 57
258:210 57
269:199 56
245:223 54
229:239 54
249:219 54
233:235 51
219:249 50
212:256 49
189:279 40
167:301 40
170:298 37

26. kolo
Svinov B - Mar. Hory B 5:13
Mar. Hory A - COP KunciceB  17:1

COP Kuncice A - Dolni Lhota A 18:0
Radvanice C - Hrabivka C 12:6
Hrablvka B - Nova Béla B 6:12
Mittal Ostrava E - Klimkovice B 0: 18
Slovan Ostrava B - B.P. Bezru€ A 11 : 7

25. kolo

B.P. Bezru€ A - Mittal Ostrava E 5 :
Klimkovice B - Hrablvka B 4:
Nova Béla B - Radvanice C 8:10
Hrablivka C - COP Kunice A 4
Dolni Lhota A - Mar. Hory A 3:
COP Kungice B - Svinov B 14: 4
Mar. Hory B - Slovan OstravaB 15:3

Uspésnost jednotlivcel - Zakladni €ast

Slovan Ostrava B
Mar. Hory A
Mittal Ostrava E
Dolni Lhota A
COP Kuncice A
Mar. Hory A
Dolni Lhota A
Radvanice C
B.P. Bezru¢ A
COP Kuncice A
Hrablvka B
Mar. Hory A
Hrablvka B
Nova Béla B
Klimkovice B
Nova Béla B
Mar. Hory B
Radvanice C
B.P. Bezru¢ A
Radvanice C
Mittal Ostrava E
Mittal Ostrava E
Svinov B
Svinov B

B.P. Bezru¢ A
Mar. Hory B
Radvanice C
COP Kuncice B
Svinov B

B.P. Bezru¢ A
Slovan Ostrava B

05/67
03/59
06/92
03/67
09/60
05/63
09/75
08/64
03/81
05/56
08/63
08/56
06/62
10/80
06/54
03/83
03/52
02/59
07/64
04/54
09/89
03/91
04/68
09/60
03/53
04/46
06/51
01/66
07/78
04/64
01/58

17 62 55 7 170:44

25 100 83 17 272:87

20 79 64 15 207:93

20 77 62 15 203:86

26 104 83 21 277:112
25 100 77 23 258:129
17 68 52 16 170:84

17 65 48 17 166:88

22 81 58 23 188:119
17 63 45 18 156:87

19 76 54 22 191:99

26 103 73 30 253:141
22 88 62 26 218:119
19 75 51 24 178:121
25 100 67 33 228:151
24 95 63 32 224:141
25 100 66 34 239:152
23 91 58 33 202:145
24 92 57 35 207:154
22 87 53 34 195:148
17 67 40 27 138:131
18 71 42 29 149:126
22 88 52 36 194:160
20 79 46 33 164:140
16 61 35 26 131:114
24 96 54 42 209:171
18 66 36 30 145:128
23 90 49 41 191:167
25 100 54 46 199:202
23 86 46 40 170:166
24 96 50 46 205:187

88.71%
83.00%
81.01%
80.52%
79.81%
77.00%
76.47%
73.85%
71.60%
71.43%
71.05%
70.87%
70.45%
68.00%
67.00%
66.32%
66.00%
63.74%
61.96%
60.92%
59.70%
59.15%
59.09%
58.23%
57.38%
56.25%
54.55%
54.44%
54.00%
53.49%
52.08%
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32. Folta Karel

33. Zbofil Michal

34. Prokel Radim

35. Kanclif Roman
36. Rak Lubomir

37. Vavrecka Radek
38. Humenansky Jaroslav
39. Chodurek Jiri

40. Marejka Miroslav
41. Zbofil Petr

42. Osvald Petr

43. Bartos Jifi

44. Dyba Daniel

45. Kotzmann Jan

46. Bartak Tomas

47. Kusyn Pavel

48. Frydrych Tomas
49. Urbanek Dusan
50. Rozehnal Martin
51. Balek Rostislav
52. Mikula Libor

53. Kronberg Alfréd
54. Brazdil Roman
55. Michalik Petr

56. Dobransky Véaclav, ml.
57. Herbinger Jaroslav
58. Dobransky Véaclav

Nova Béla B
COP Kuncice B
COP Kuncice A
Nova Béla B
Mar. Hory B
Hrablvka C
COP Kuncice B
Hrablvka B
COP Kuncice A
COP Kuncice B
Hrabdlvka C
Klimkovice B
Hrablvka B
Dolni Lhota A
Svinov B
Hrabdlvka C

Mar. Hory A
COP Kuncice A
Klimkovice B
Klimkovice B
Mar. Hory B
Slovan Ostrava B
Hrabdlvka C
Mittal Ostrava E
Slovan Ostrava B
Slovan Ostrava B
Slovan Ostrava B

11/43
09/86
07/59
03/75
12/43
12/71
03/66
08/65
10/60
12/84
02/67
04/77
06/73
05/58
04/73
06/50
08/63
03/59
10/67
10/64
08/51
09/48
01/65
06/93
05/66
11/57
09/43

29
44
47
41
51
42
50
51
47
49
56
41
54
49
58
61
60
24
67
59
69
70
59
46
45
42
59

Méné neZ 50% odehranych utkani (13) - Zakladni ¢ast

Bajger Ondrej
Chobot Pavel
Maier Ivo
Hecko Jifi
Henc¢l Martin
Mahdal Oldfich
Micka Jaroslav
Dvoracek Petr
Makovicka Vladimir
10. Slovacek Zdenék
11. Rucka Ales

12. Kozar Petr

13. Pala Véclav, ml.
14. BavlSik Stefan
15. Petruska Jifi
16. Bozek Milan
17. Martinak Lukas
18. Vyrva Miroslav
19. Hasek Jan

20. Cibor Lukas

21. Mihula Radim
22. Hyza Pavel

23. Seligova Nikola
24. KolencCiak lvan
25. Koloni¢ny Petr

CoNoUA~WNE

Mittal Ostrava E
Radvanice C
Mar. Hory B
Radvanice C
Nova Béla B
Nova Béla B
COP Kuncice B
B.P. Bezru¢ A
Mar. Hory A
B.P. Bezru¢ A
Nova Béla B
Dolni Lhota A
Hrablvka B
Svinov B

Dolni Lhota A
Radvanice C
COP Kuncice B
Mar. Hory A
Nova Béla B
B.P. Bezru¢ A
Klimkovice B
COP Kuncice A
Mittal Ostrava E
Radvanice C
Hrabdlvka C

02/94
06/82
03/60
08/58
09/78
02/61
05/65
09/47
06/51
12/57
01/71
03/66
06/74
09/56
01/74
03/52
08/82
07/38
09/71
04/88
02/62
02/46
07/91
08/56
03/75

12

~NORRFRPFEPENNWROTS

122:120
174:185
199:192
159:169
200:190
166:163
173:198
179:205
158:191
170:188
192:216
129:153
166:201
148:178
170:212
170:221
163:207
57:86
154:237
120:197
142:229
109:235
107:195
55:151
46:143
35:133
56:186

51.67%
51.11%
50.53%
50.00%
49.00%
48.78%
46.81%
46.32%
45.35%
44.32%
44.00%
42.25%
41.94%
40.96%
40.82%
38.38%
37.50%
35.14%
34.31%
30.59%
28.13%
23.08%
22.37%
17.86%
13.46%
10.64%
10.61%

89.36%
68.75%
60.00%
53.85%
50.00%
50.00%
50.00%
50.00%
50.00%
48.84%
48.72%
48.00%
42.86%
41.18%
40.91%
39.53%
38.89%
37.50%
37.50%
36.36%
35.71%
35.48%
32.50%
30.77%
28.57%
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. Jahoda DuSan

. Chobot Miroslav
. Jankovi€ Jan

. Rybar Vaclav

Svasta Roman

. Stibor Tomas
. Ziak Jan
. Ulmann Véclav

Koral Michal

. Svoboda Oldfich

. VCislo Jaroslav

. Tumidajewicz Pavel
. Zavadinka Ludevit
. Kéna Antonin

. Janik Pfemysl

. Pavlik Tomas

. Beke Jifi

. Paryzek Vladimir
. Spévackova Sylva
. Klasek Petr

. Hejl Petr

. Ryska Adolf

. Hrbacek Josef, st.
. Regneri Ivo

Moldfik Milan

. Mussial Otakar
. Benus Martin
. Surala Vaclav

Zapletalova Tereza

. Bednarova Natalie
. Bary¢ak Milos

. Ratajsky Vit

. Koke$ Martin

. Sitkova Markéta

Hamrsky Jan

. Hamrsky Petr
. Necekal Josef

Klimkovice B
Radvanice C
Klimkovice B
Svinov B
Radvanice C
Svinov B

B.P. Bezru¢ A
Klimkovice B
Nova Béla B
Dolni Lhota A
Nova Béla B
Radvanice C
Hrabdlvka C
B.P. Bezru¢ A
Svinov B
Svinov B
Hrablvka B
Dolni Lhota A
Hrabdlvka C
Dolni Lhota A
Dolni Lhota A
Mar. Hory B
Radvanice C
Nova Béla B
Hrabdlvka C
Mar. Hory A
Svinov B
Svinov B

Mittal Ostrava E
Mittal Ostrava E

Dolni Lhota A

Mittal Ostrava E

COP Kuncice B

Mittal Ostrava E

COP Kuncice B
COP Kuncice B
Dolni Lhota A

05/66
09/50
03/78
09/54
02/68
07175
09/60
04/83
02/91
12/52
06/39
03/70
08/44
10/44
10/47
07/63
09/85
07/54
10/33
10/70
03/56
11/53
05/60
02/64
08/46
08/32
11/57
03/51
08/90
07/90
01/71
02/82
08/70
06/90
07/88
01/54
02/47
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37:68 28.57%
7:9 25.00%
8:11 25.00%
13:21 25.00%

6:11 25.00%
5:11 25.00%
5:11 25.00%
4:10 25.00%

12:36 23.08%
54:122 22.92%
13:32 16.67%
13:23 12.50%
12:22 12.50%
11:22 12.50%

6:23 12.50%
9:25 11.11%

14:57 10.00%
10:45 6.25%
8:46 6.25%
11:58 5.00%
18:65 4.55%
6:12 0.00%
4:12 0.00%
4:12 0.00%
5:15 0.00%
4:15 0.00%
2:9 0.00%
1:6 0.00%
3:24 0.00%
9:72 0.00%
4:36 0.00%
1:12 0.00%
2:24 0.00%
3:36 0.00%
2:30 0.00%
2:30 0.00%
0:3 0.00%
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Meéstsky prebor L.tridy

Uspésnost jednotlivel - Zakladni €ast

1. Lochman Kamil Slovan Ostrava B 05/67 17 62 55 7 170:44 88.71%
2. Snasel Zdenék Mar. Hory A 03/59 25 100 83 17 272:87 83.00%
3. Klimek Vojtéch Mittal Ostrava E 06/92 20 79 64 15 207:93 81.01%
4. Turay Tomas Dolni Lhota A 03/67 20 77 62 15 203:86 80.52%
5. Kobliha Vaclav COP Kuncice A 09/60 26 104 83 21 277:112  79.81%
6. Kyvala Petr Mar. Hory A 05/63 25 100 77 23 258:129  77.00%
7. Unzeitig Daniel Dolni Lhota A 09/75 17 68 52 16 170:84 76.47%
8. Debald Pavel Radvanice C 08/64 17 65 48 17 166:88 73.85%
9. RUza Jifi, ml. B.P. Bezru¢ A 03/81 22 81 58 23 188:119  71.60%
10. Uher Petr COP Kuncice A 05/56 17 63 45 18 156:87 71.43%
11. Trojek Ivo Hrablvka B 08/63 19 76 54 22 191:99 71.05%
12. Zapletal Jifi Mar. Hory A 08/56 26 103 73 30 253:141 70.87%
13. Moncka Petr Hrablvka B 06/62 22 88 62 26 218:119  70.45%
14. Cechman Kamil Nova Béla B 10/80 19 75 51 24 178:121  68.00%
15. Kursa Jifi Klimkovice B 06/54 25 100 67 33 228:151  67.00%
16. Kanclif Pfemysl Nova Béla B 03/83 24 95 63 32 224:141  66.32%
17. Kozusnik Milan Mar. Hory B 03/52 25 100 66 34 239:152  66.00%
18. Lodnan Josef Radvanice C 02/59 23 91 58 33 202:145 63.74%
19. Fortunik Ferdinand B.P. Bezru¢ A 07/64 24 92 57 35 207:154  61.96%
20. Lacman Jaroslav Radvanice C 04/54 22 87 53 34 195:148  60.92%
21. CepJan Mittal Ostrava E 09/89 17 67 40 27 138:131  59.70%
22. Klemsa Jan Mittal Ostrava E 03/91 18 71 42 29 149:126  59.15%
23. Henzel Miroslav, st. Svinov B 04/68 22 88 52 36 194:160 59.09%
24. Riegel Jan Svinov B 09/60 20 79 46 33 164:140 58.23%
25. RUza Jifi, st. B.P. Bezru¢ A 03/53 16 61 35 26 131:114  57.38%
26. Ryska Petr Mar. Hory B 04/46 24 96 54 42 209:171  56.25%
27. Topinka Bohumir Radvanice C 06/51 18 66 36 30 145:128  54.55%
28. Polach Petr COP Kuncice B 01/66 23 90 49 41 191:167 54.44%
29. Chmura FrantiSek Svinov B 07/78 25 100 54 46 199:202  54.00%
30. Zidek Petr B.P. Bezru¢ A 04/64 23 86 46 40 170:166  53.49%
31. Fabian Miroslav Slovan Ostrava B 01/58 24 96 50 46 205:187 52.08%
32. Folta Karel Nova Béla B 11/43 15 60 31 29 122:120 51.67%
33. Zbofil Michal COP Kuncice B 09/86 23 90 46 44 174:185 51.11%
34. Prokel Radim COP Kuncice A 07/59 25 95 48 47 199:192  50.53%
35. Kanclif Roman Nova Béla B 03/75 21 82 41 41 159:169  50.00%
36. Rak Lubomir Mar. Hory B 12/43 25 100 49 51 200:190 49.00%
37. Vavrecka Radek Hrabdlvka C 12/71 21 82 40 42 166:163  48.78%
38. Humenansky Jaroslav  COP Kuncice B 03/66 24 94 44 50 173:198  46.81%
39. Chodurek Jiri Hrablvka B 08/65 25 95 44 51 179:205  46.32%
40. Marejka Miroslav COP Kuncice A 10/60 23 86 39 47 158:191  45.35%
41. Zbofil Petr COP Kuncice B 12/84 22 88 39 49 170:188  44.32%
42. Osvald Petr Hrabdlvka C 02/67 25 100 44 56 192:216  44.00%
43. Bartos Jifi Klimkovice B 04/77 18 71 30 41 129:153  42.25%
44. Dyba Daniel Hrablvka B 06/73 25 93 39 54 166:201  41.94%
45, Kotzmann Jan Dolni Lhota A 05/58 21 83 34 49 148:178  40.96%
46. Bartak Tomas Svinov B 04/73 25 98 40 58 170:212  40.82%
47. Kusyn Pavel Hrabdlvka C 06/50 25 99 38 61 170:221  38.38%
48. Frydrych Tomas Mar. Hory A 08/63 24 96 36 60 163:207  37.50%
49. Urbanek Dusan COP Kuncice A 03/59 13 37 13 24 57:86 35.14%
50. Rozehnal Martin Klimkovice B 10/67 26 102 35 67 154:237 34.31%
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. Béalek Rostislav
. Mikula Libor
. Kronberg Alfréd

Brazdil Roman

. Michalik Petr
. Dobransky Véclav, ml.
. Herbinger Jaroslav
. Dobransky Véaclav

Bajger Ondrej
Chobot Pavel

Maier Ivo

Hecko Jifi

Henc¢l Martin
Mahdal Oldfich
Micka Jaroslav
Dvoracek Petr
Makovicka Vladimir
Slovacek Zdenék

. Rucka Ales
. Kozar Petr
. Pala Vaclav, ml.

Bavlsik Stefan

. Petruska Jiri
. Bozek Milan

Martinak Lukas

. Vyrva Miroslav
. HaSek Jan

Cibor Lukas

. Mihula Radim
. Hyza Pavel
. Seligova Nikola

Kolengiak Ivan

. Koloni¢ny Petr
. Jahoda DuSan

. Chobot Miroslav
. Jankovi¢ Jan

. Rybar Vaclav

Svasta Roman

. Stibor Tomas
. Ziak Jan
. Ulmann Véclav

Koral Michal

. Svoboda Oldfich

. VCislo Jaroslav

. Tumidajewicz Pavel
. Zavadinka Ludevit
. Kana Antonin

. Janik Pfemysl

. Pavlik Tomas

. Beke Jiri

. Paryzek Vladimir

. Spévackova Sylva

Klimkovice B
Mar. Hory B
Slovan Ostrava B
Hrabdlvka C
Mittal Ostrava E
Slovan Ostrava B
Slovan Ostrava B
Slovan Ostrava B

10/64
08/51
09/48
01/65
06/93
05/66
11/57
09/43

59
69
70
59
46
45
42
59

Méné neZ 50% odehranych utkani (13) - Zakladni ¢ast

Mittal Ostrava E
Radvanice C
Mar. Hory B
Radvanice C
Nova Béla B
Nova Béla B
COP Kuncice B
B.P. Bezru¢ A
Mar. Hory A
B.P. Bezru¢ A
Nova Béla B
Dolni Lhota A
Hrablvka B
Svinov B

Dolni Lhota A
Radvanice C
COP Kuncice B
Mar. Hory A
Nova Béla B
B.P. Bezru¢ A
Klimkovice B
COP Kuncice A
Mittal Ostrava E
Radvanice C
Hrabdlvka C
Klimkovice B
Radvanice C
Klimkovice B
Svinov B
Radvanice C
Svinov B

B.P. Bezru¢ A
Klimkovice B
Nova Béla B
Dolni Lhota A
Nova Béla B
Radvanice C
Hrabdlvka C
B.P. Bezru¢ A
Svinov B
Svinov B
Hrablvka B
Dolni Lhota A
Hrabdlvka C

02/94
06/82
03/60
08/58
09/78
02/61
05/65
09/47
06/51
12/57
01/71
03/66
06/74
09/56
01/74
03/52
08/82
07/38
09/71
04/88
02/62
02/46
07/91
08/56
03/75
05/66
09/50
03/78
09/54
02/68
07175
09/60
04/83
02/91
12/52
06/39
03/70
08/44
10/44
10/47
07/63
09/85
07/54
10/33

12

-

-
~NORRFPFEPENNWROTS

e i e e
RONBRRNONUIRRERON

H
ARCIWNNNNWNRARRPRRPRPNR R~

RPRPNRRPRRPRPRPNRWRRRRNRE R0

5
5
8
6
6
4
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2
2
22
20
13
24
10
26
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11
5
5

21
9
20
27
9
20
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120:197
142:229
109:235
107:195
55:151
46:143
35:133
56:186

30.59%
28.13%
23.08%
22.37%
17.86%
13.46%
10.64%
10.61%

89.36%
68.75%
60.00%
53.85%
50.00%
50.00%
50.00%
50.00%
50.00%
48.84%
48.72%
48.00%
42.86%
41.18%
40.91%
39.53%
38.89%
37.50%
37.50%
36.36%
35.71%
35.48%
32.50%
30.77%
28.57%
28.57%
25.00%
25.00%
25.00%
25.00%
25.00%
25.00%
25.00%
23.08%
22.92%
16.67%
12.50%
12.50%
12.50%
12.50%
11.11%
10.00%

6.25%

6.25%
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45. Klasek Petr Dolni Lhota A 10/70 7 20 1 19 11:58 5.00%
46. Hejl Petr Dolni Lhota A 03/56 6 22 1 21 18:65 4.55%
47. RySka Adolf Mar. Hory B 11/53 1 4 0 4 6:12 0.00%
48. Hrbacek Josef, st. Radvanice C 05/60 1 4 0 4 4:12 0.00%
49. Regneri Ivo Novéa Béla B 02/64 1 4 0 4 4:12 0.00%
50. Moldfik Milan Hrabtvka C 08/46 2 5 0 5 5:15 0.00%
51. Mussial Otakar Mar. Hory A 08/32 2 5 0 5 4:15 0.00%
52. Benus Martin Svinov B 11/57 1 3 0 3 2:9 0.00%
53. Surala Vaclav Svinov B 03/51 1 2 0 2 1:6 0.00%
54. Zapletalova Tereza Mittal Ostrava E 08/90 2 8 0 8 3:24 0.00%
55. Bednarova Natalie Mittal Ostrava E 07/90 6 24 0 24 9:72 0.00%
56. BaryCak Milo$ Dolni Lhota A 01/71 3 12 0 12 4:36 0.00%
57. Ratajsky Vit Mittal Ostrava E 02/82 1 4 0 4 1:12 0.00%
58. Kokes Martin COP Kuncice B 08/70 2 8 0 8 2:24 0.00%
59. Sitkova Markéta Mittal Ostrava E 06/90 3 12 0 12 3:36 0.00%
60. Hamrsky Jan COP Kuncice B 07/88 3 10 0 10 2:30 0.00%
61. Hamrsky Petr COP Kuncice B 01/54 3 10 0 10 2:30 0.00%
62. Necekal Josef Dolni Lhota A 02/47 1 1 0 1 0:3 0.00%
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Meéstsky prebor Il.tFidy

Rozpis soutéze - Zakladni Cast

ID Kolo Datum Cas Domaci Hosté Vysledek Sety
183 1 18.9.2005 16:00 Klimkovice C Dolni Lhota B 17:1 51:16
184 1 18.9.2005 10:00 NovaBélaC VSB Ostrava A 10:8 36:32
185 1 12.9.2005 18:.00 Radvanice D Mittal Ostrava F 18:0 544
186 1 14.9.2005 17:00 B.P.Bezru¢B COP Kuncice C 11:7 41:34
187 1 18.9.2005 10:00 USP Muglinov A Hrablvka D 15:3 47:16
188 1 15.9.2005 18:15 Michalkovice A Mar. Hory C 12:6 40:24
189 1 18.11.2005 18:00 Zablati A Svinov C 9:9 43 :29
190 2 229.2005 17:30 DolniLhotaB  Svinov C 2:16 13:49
191 2 25.9.2005 17:00 Mar.HoryC Zablati A 18:0wo 54:0
192 2 21.9.2005 18:00 Hrablivka D Michalkovice A 8:10 29:34
193 2 21.9.2005 18:00 COP KunciceC USP MuglinovA 12:6 43:31
194 2 23.9.2005 18:00 Mittal Ostrava F B.P. Bezru¢ B 3:15 16:45
195 2 19.9.2005 17:30 VSB Ostrava A Radvanice D 6:12 24:40
196 2 25.9.2005 10:00 Klimkovice C Nova Béla C 10:8 35:27
197 3 1.10.2005 10:00 NovaBélaC Dolni Lhota B 18:0 54:10
198 3 15.3.2005 17:30 Radvanice D Klimkovice C 15:3 50:17
199 3 289.2005 17:15 B.P.Bezru¢B  VSB Ostrava A 11:7 40:28
200 3 5.10.2005 16:00 USP Muglinov A Mittal Ostrava F 16:2 51:13
201 3 29.9.2005 18:15 Michalkovice A COP Kuncice C 13:5 45:24
202 3 30.9.2005 18:00 Zablati A Hrabivka D 10:8 39:30
203 3 28.9.2005 17:00 SvinovC Mar. Hory C 6:12 24:44
204 4  6.10.2005 17:30 Dolni Lhota B Mar. Hory C 1:17 17:52
205 4 5.10.2005 18:00 HrablvkaD Svinov C 13:5 45:25
206 4 5.10.2005 18:00 COP Kuncice C Zablati A 0:18 0:54
207 4 7.10.2005 18:00 Mijttal Ostrava F Michalkovice A 0:18 18:54
208 4 3.10.2005 17:30 VSB Ostrava A  USP MuglinovA 3:15  22:47
209 4 9.10.2005 16:00 Klimkovice C B.P. Bezru¢ B 10:8 36:34
210 4 9.10.2005 10:00 Radvanice D Nova Béla C 9:9 39:31
211 5 11.10.2005 17:30 Radvanice D Dolni Lhota B 17:1 52:10
212 5 12.10.2005 17:30 B.P.Bezru¢c B Nova Béla C 8:10 30:35
213 5 16.10.2005 10:00  USP Muglinov A Klimkovice C 15:3 47:26
214 5 13.10.2005 18:15 Michalkovice A VSB Ostrava A 15:3 49:15
215 5 14.10.2005 18:00 Zablati A Mittal Ostrava F 16:2 49:18
216 5 12.10.2005 17:00 Svinov C COP Kuncice C 9:9 39:33
217 5 10.10.2005 17:00 Mar.Hory C Hrablvka D 8:10 35:37
218 6 20.10.2005 17:30 DolniLhotaB  Hrablvka D 2:16 12:50
219 6 23.10.2005 10:00 COP Kuncice C Mar. Hory C 4:14 19:46
220 6 23.10.2005 10:00 Svinov C Mittal OstravaF  12:6  42:29
221 6 17.10.2005 17:30 VSB Ostrava A Zablati A 7:11 35:40
222 6 23.10.2005 16:00 Klimkovice C Michalkovice A 6:12 23:41
223 6 22.10.2005 10:00 NovaBélaC USP MuglinovA 12:6 41:24
224 6 23.10.2005 10:00 Radvanice D B.P. Bezru¢ B 7:11 32:38
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225
226
227
228
229
230
231

232
233
234
235
236
237
238

239
240
241
242
243
244
245

246
247
248
249
250
251
252

253
254
255
256
257
258
259

260
261
262
263
264
265
266

267
268
269
270
271
272
273
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26.10.2005
30.10.2005
27.10.2005
1.11.2005
26.10.2005
30.10.2005
30.10.2005

3.11.2005
4.11.2005
31.10.2005
6.11.2005
5.11.2005
31.10.2005
2.11.2005

13.11.2005
10.11.2005
11.11.2005
9.11.2005
7.11.2005
9.11.2005
9.11.2005

17.11.2005
14.11.2005
20.11.2005
19.11.2005
14.11.2005
16.11.2005
20.11.2005

24.11.2005
25.11.2005
23.11.2005
21.11.2005
23.11.2005
23.11.2005
25.11.2005

1.12.2005
7.12.2005
3.12.2005
28.11.2005
30.11.2005
4.12.2005
1.12.2005

9.12.2005
14.12.2005
5.12.2005
7.12.2005
17.12.2005
9.12.2005
5.12.2005

17:00
10:00
18:20
17:00
17:00
10:00
10:00

17:30
18:00
17:30
17:30
10:00
17:30
17:00

10:00
18:15
18:00
17:00
17:00
18:00
10:00

17:30
17:30
16:00
10:00
17:30
17:00
10:00

18:15
18:00
17:00
17:00
18:00
18:00
18:00

17:30
17:30
10:00
17:30
17:00
10:00
18:15

18:00
17:30
17:00
18:00
18:00
18:00
17:30

B.P. Bezru¢ B
USP Muglinov A
Michalkovice A
Zablati A

Svinov C

Mar. Hory C
Hrablvka D

Dolni Lhota B
Mittal Ostrava F
VSB Ostrava A
Klimkovice C
Nova Béla C
Radvanice D
B.P. Bezru¢ B

USP Muglinov A
Michalkovice A
Zablati A

Svinov C

Mar. Hory C
Hrablvka D
COP Kungice C

Dolni Lhota B
VSB Ostrava A
Klimkovice C
Nova Béla C
Radvanice D
B.P. Bezru¢ B
USP Muglinov A

Michalkovice A
Zablati A
Svinov C

Mar. Hory C
Hrablvka D
COP Kungice C
Mittal Ostrava F

Dolni Lhota B
Klimkovice C
Nova Béla C
Radvanice D
B.P. Bezru¢ B
USP Muglinov A
Michalkovice A

Zablati A
Svinov C

Mar. Hory C
Hrablvka D
COP Kungice C
Mittal Ostrava F
VSB Ostrava A

Dolni Lhota B
Radvanice D
Nova Béla C
Klimkovice C
VSB Ostrava A
Mittal Ostrava F
COP Kungice C

COP Kungice C
Hrablvka D

Mar. Hory C
Svinov C

Zablati A
Michalkovice A
USP Muglinov A

Dolni Lhota B
B.P. Bezru¢ B
Radvanice D
Nova Béla C
Klimkovice C
VSB Ostrava A
Mittal Ostrava F

Mittal Ostrava F
COP Kungice C
Hrablvka D
Mar. Hory C
Svinov C
Zablati A
Michalkovice A

Dolni Lhota B
USP Muglinov A
B.P. Bezru¢ B
Radvanice D
Nova Béla C
Klimkovice C
VSB Ostrava A

VSB Ostrava A
Mittal Ostrava F
COP Kungice C
Hrablvka D
Mar. Hory C
Svinov C
Zablati A

Dolni Lhota B
Michalkovice A
USP Muglinov A
B.P. Bezru¢ B
Radvanice D
Nova Béla C
Klimkovice C

6:12
8:10
14:4
14:4
11:7

0:18wo

9:9

17:1
2:16
9:9
6:12
3:15
5:13
7:11
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274
275
276
277
278
279
280

281
282
283
284
285
286
287

288
289
290
291
292
293
294

295
296
297
298
299
300
301

302
303
304
305
306
307
308

309
310
311
312
313
314
315

316
317
318
319
320
321
322

12.1.2006
9.1.2006

13.1.2006
11.1.2006
11.1.2006
9.1.2006

11.1.2006

18.1.2006
20.1.2006
19.1.2006
22.1.2006
18.1.2006
16.1.2006
21.1.2006

26.1.2006
29.1.2006
23.1.2006
27.1.2006
25.1.2006
25.1.2006
23.1.2006

30.1.2006

17:30
17:30
18:00
18:00
18:00
17:00
17:00

17:00
18:00
18:15
10:00
17:00
17:30
10:00

17:30
16:00
17:30
18:00
18:00
18:00
17:00

17:00
18:00
18:00
18:15
10:00
17:00
10:00

17:30
10:00
16:00
17:30
18:00
18:00
18:00

18:00
17:00
19:00
18:00
18:15
10:00
17:00

17:30
17:30
16:00
16:00
17:30
18:00
18:00

Dolni Lhota B
VSB Ostrava A
Mittal Ostrava F
COP Kungice C
Hrablvka D
Mar. Hory C
Svinov C

Svinov C

Zablati A
Michalkovice A
USP Muglinov A
B.P. Bezru¢ B
Radvanice D
Nova Béla C

Dolni Lhota B
Klimkovice C
VSB Ostrava A
Mittal Ostrava F
COP Kungice C
Hrablvka D
Mar. Hory C

Mar. Hory C
Svinov C

Zablati A
Michalkovice A
USP Muglinov A
B.P. Bezru¢ B
Nova Béla C

Dolni Lhota B
Nova Béla C
Klimkovice C
VSB Ostrava A
Mittal Ostrava F
COP Kungice C
Hrablvka D

Hrablvka D

Mar. Hory C
Mittal Ostrava F
Zablati A
Michalkovice A
USP Muglinov A
B.P. Bezru¢ B

Dolni Lhota B
Radvanice D
Nova Béla C
Klimkovice C
VSB Ostrava A
Mittal Ostrava F
COP Kungice C

Klimkovice C
Nova Béla C
Radvanice D
B.P. Bezru¢ B
USP Muglinov A
Michalkovice A
Zablati A

Dolni Lhota B
Mar. Hory C
Hrablvka D
COP Kungice C
Mittal Ostrava F
VSB Ostrava A
Klimkovice C

Nova Béla C
Radvanice D
B.P. Bezru¢ B
USP Muglinov A
Michalkovice A
Zablati A

Svinov C

Dolni Lhota B
Hrablvka D
COP Kungice C
Mittal Ostrava F
VSB Ostrava A
Klimkovice C
Radvanice D

Radvanice D
B.P. Bezru¢ B
USP Muglinov A
Michalkovice A
Zablati A

Svinov C

Mar. Hory C

Dolni Lhota B
COP Kungice C
Svinov C

VSB Ostrava A
Klimkovice C
Nova Béla C
Radvanice D

B.P. Bezru¢ B
USP Muglinov A
Michalkovice A
Zablati A

Svinov C

Mar. Hory C
Hrablvka D

13:5
11:7
9:9
15:3
14 : 4
6:12
9:9

3:15
14: 4
4:14
10:8
6:12
11:7
9:9
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323
324
325
326
327
328
329

330
331
332
333
334
335
336

337
338
339
340
341
342
343

344
345
346
347
348
349
350

351
352
353
354
355
356
357

358
359
360
361
362
363
364

23.3.2006

30.3.2006
2.4.2006
29.3.2006
27.3.2006
1.4.2006
2.4.2006
27.3.2006

3.4.2006
7.4.2006
19.4.2006
5.4.2006
3.4.2006
5.4.2006
7.4.2006

13.4.2006
13.4.2006
16.4.2006
12.4.2006
10.4.2006
15.4.2006
15.4.2006

18:00
18:00
17:00
17:00
18:00
18:15
10:00

17:30
17:00
17:30
10:00
10:00
18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
17:00
17:00
18:00
18:15

17:30
10:00
17:00
17:30
10:00
16:00
17:30

17:30
18:00
18:00
18:00
17:00
17:00
18:00

17:30
18:15
10:00
17:00
17:30
10:00
10:00

COP Kungice C
Hrablvka D

Mar. Hory C
Svinov C

Zablati A
Michalkovice A
USP Muglinov A

Dolni Lhota B
B.P. Bezru¢ B
Radvanice D
Nova Béla C
Klimkovice C
VSB Ostrava A
Mittal Ostrava F

Mittal Ostrava F
COP Kungice C
Hrablvka D
Mar. Hory C
Svinov C
Zablati A
Michalkovice A

Dolni Lhota B
USP Muglinov A
B.P. Bezru¢ B
Radvanice D
Nova Béla C
Klimkovice C
VSB Ostrava A

VSB Ostrava A
Mittal Ostrava F
COP Kungice C
Hrablvka D
Mar. Hory C
Svinov C
Zablati A

Dolni Lhota B
Michalkovice A
USP Muglinov A
B.P. Bezru¢ B
Radvanice D
Nova Béla C
Klimkovice C

Dolni Lhota B
Mittal Ostrava F
VSB Ostrava A
Klimkovice C
Nova Béla C
Radvanice D
B.P. Bezru¢ B

USP Muglinov A
Michalkovice A
Zablati A

Svinov C

Mar. Hory C
Hrablvka D
COP Kungice C

Dolni Lhota B
VSB Ostrava A
Klimkovice C
Nova Béla C
Radvanice D
B.P. Bezru¢ B
USP Muglinov A

Michalkovice A
Zablati A
Svinov C

Mar. Hory C
Hrablvka D
COP Kungice C
Mittal Ostrava F

Dolni Lhota B
Klimkovice C
Nova Béla C
Radvanice D
B.P. Bezru¢ B
USP Muglinov A
Michalkovice A

Zablati A
Svinov C

Mar. Hory C
Hrablvka D
COP Kungice C
Mittal Ostrava F
VSB Ostrava A

16:2
8:10
12:6
8:10
11:7

8:10

0:18
7:11
12:6
14:4

5:13
13:5

13:5
14:4
8:10
11:7
8:10
6:12
16:2

018

15:3
10:7
18:0
17:1

126

5:13
11:7
8:10
8:10
9:9

5:13
14:4

12:6
14:4
15:3
11:7
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Meéstsky prebor Il.tFidy

Tabulka po 26. kole - Zakladni ¢ast 26. kolo 5
1. Michalkovice A 26 21 3 2 0 329:13971 Klimkovice C - VSB Ostrava A 11:7 41:32
2. Radvanice D 26 19 4 3 0 322:14568 Novéa Béla C - Mittal OstravaF 15:3 50:14
3. NovaBeélaC 26 19 2 5 0 304:164 66 Radvanice D - COP KunCice C  14:4 47:15
4. B.P.Bezru¢ B 26 19 1 6 0 299:169 65 B.P. Bezru¢ B - Hrablvka D 12:6 42:22
5. Mar. Hory C 26 14 5 7 0 282:18559 USP Muglinov A - Mar. HoryC 9:9 36:39
6. Klimkovice C 26 14 3 9 0 233:23557 Michalkovice A - Svinov C 14:4 45:20
7. Zablati A 26 13 5 7 1 271:197 56 Dolni Lhota B - Zablati A 5:13 28:41
8. USP MuglinovA 26 12 4 9 1 242:226 53 25 kolo
D, Hrabtivka D 26 9 2 15 0 216225246 7510 A - Michalkovice A 9:9  37:39
. Mittal Ostrava F 26 8 3 15 0 174:294 45 Svi : . .
11. Svinov C 26 6 4 16 0 216:25242  vinov C - USP Muglinov A 8:10 36 : 40
- : Mar. Hory C - B.P. Bezruc B 8:10 30:36
12. COP KunCice C 26 6 3 17 0 180:288 41 Hrabg . : :
13. VSBOstravaA 26 2 1 23 0 140:32831  HrabuvkaD-RadvaniceD ~— 11:7 39:32
. COP KunCice C-NovaBélaC 5:13 21:46
14. Dolni Lhota B 26 0 0 26 0 67:401 26 - . -
Mittal Ostrava F - Klimkovice C 9:9 38:35
VSB Ostrava A - Dolni LhotaB  12:6 46:29
Uspésnost jednotlivcel - Zakladni €ast
1. VavreCka Radek Hrabdvka D 12/71 13 52 46 6 147:56 88.46%
2. Teichmann Tomas Michalkovice A 04/78 25 100 86 14 277:88 86.00%
3. Riza Jifi, st. B.P. Bezru¢ B 03/53 26 104 86 18 276:106  82.69%
4. Topinka Bohumir Radvanice D 06/51 20 79 64 15 206:77 81.01%
5. Jochym David Zéblati A 12/79 25 98 75 23 251:129  76.53%
6. Bozek Milan Radvanice D 03/52 19 74 56 18 185:88 75.68%
7. Koci David Michéalkovice A 11/68 24 90 68 22 221:98  75.56%
8. Chobot Pavel Radvanice D 06/82 13 50 37 13 124:55 74.00%
9. Rucka Ales Nova Béla C 01/71 20 80 59 21 192:111  73.75%
10. Sladky Karel Mar. Hory C 02/71 23 92 67 25 235:122  72.83%
11. Maier Ivo Mar. Hory C 03/60 21 80 57 23 193:107  71.25%
12. Folta Karel Nova Béla C 11/43 25 98 68 30 240:132  69.39%
13. Fabian Milos Michéalkovice A 02/58 20 71 49 22 169:98  69.01%
14. HaSek Jan Nova Béla C 09/71 23 92 61 31 206:132  66.30%
15. Dyba Daniel Hrablivka D 06/73 23 91 60 31 208:155  65.93%
16. Cibor Lukas B.P. Bezru¢ B 04/88 24 96 62 34 221:154  64.58%
17. Jochym Petr Zéblati A 09/56 24 94 60 34 219:137  63.83%
18. Regneri lvo Nova Béla C 02/64 23 86 53 33 203:142  61.63%
19. Bartos Jifi Klimkovice C 04/77 24 9% 59 37 218:171  61.46%
20. Spak Gabriel Zéblati A 06/62 25 98 60 38 231:165  61.22%
21. Mahdal Oldfich Nova Béla C 02/61 14 49 30 19 106:77 61.22%
22. Kunz Martin Michalkovice A 11/64 26 104 63 41 233:176  60.58%
23. Seligova Nikola Mittal Ostrava F 0791 23 91 55 36 192:155  60.44%
24. Mihula Radim Klimkovice C 02/62 20 78 47 31 169:117  60.26%
25. Teichmann Pavel Michalkovice A 02/52 13 35 21 14 75:65 60.00%
26. Bavlsik Stefan Svinov C 09/56 22 78 46 32 175:130 58.97%
27. Benedik Jaroslav USP Muglinov A 01/65 20 80 46 34 164:134  57.50%
28. Kolenciak lvan Radvanice D 08/56 22 82 46 36 172:139  56.10%
29. Ziak Jan B.P. Bezru¢ B 09/60 14 52 29 23 101:92 55.77%
30. Jahoda Dus$an Klimkovice C 05/66 18 72 40 32 152:130  55.56%
31. Vyrva Miroslav Mar. Hory C 07/38 22 8 47 39 190:159  54.65%
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CoNoUA~WNE

. Stach Jifi
. Hranicka Jana

Moldfik Milan

. Rybar Véclav
. Urbanek Dusan
. Muron David

. Pavlik Tibor

. Benus Martin

. ValoSek Jan

. Zavadinka Ludevit
. HyZa Pavel

. Chvojka Peter
. Michalik Petr

. Jankovi¢ Jan

. Koch Petr

. Micka Jaroslav
. Surala Vaclav
. Zika Milan

Toman Martin

. Svoboda Oldfich
. Spévackova Sylva
. Klasek Petr

Marek Lukas

. Hamrsky Petr

. Hejl Petr

. Stekly Jiri

. Bednérova Natélie
. Bary¢ak Milos

Vlaha Jiri
Chobot Miroslav
Hodon Josef
Benedik Vaclav
Krej¢i Margita
Ryska Adolf
Svasta Roman
Zbhofril Michal
Kalis Jiri

Bart( Gabriela

. Stolba Miroslav

Hecko Jifi

. Kaminsky Radek

Sochorek Lumir
Korta Vladimir

. Lach Bronislav
. Mussial Otakar
. Bongilaj Tomas
. Strof Petr

Stibor Tomas

. Flicek Karel
. Pavlik Tomas
. Kokes Martin

Stelar Petr

USP Muglinov A
USP Muglinov A
Hrablvka D
Svinov C

COP Kungice C
B.P. Bezru¢ B
Mittal Ostrava F
Svinov C

Mittal Ostrava F
Hrablvka D
COP Kuncice C
VSB Ostrava A
Mittal Ostrava F
Klimkovice C
Zablati A

COP Kungice C
Svinov C

VSB Ostrava A
VSB Ostrava A
Dolni Lhota B
Hrablvka D
Dolni Lhota B
VSB Ostrava A
COP Kungice C
Dolni Lhota B
VSB Ostrava A
Mittal Ostrava F
Dolni Lhota B

VSB Ostrava A
Radvanice D
Mar. Hory C
USP Muglinov A
USP Muglinov A
Mar. Hory C
Radvanice D
COP Kungice C
B.P. Bezru¢ B
USP Muglinov A
Michalkovice A
Radvanice D
VSB Ostrava A
USP Muglinov A
B.P. Bezru¢ B
USP Muglinov A
Mar. Hory C
Mittal Ostrava F
Klimkovice C
Svinov C

B.P. Bezru¢ B
Svinov C

COP Kungice C
Klimkovice C

05/76
07/71
08/46
09/54
03/59
11/70
02/96
11/57
02/93
08/44
02/46
04/83
06/93
03/78
10/75
05/65
03/51
10/76
06/83
12/52
10/33
10/70
09/82
01/54
03/56
09/83
07/90
01/71

06/43
09/50
10/62
10/35
05/66
11/53
02/68
09/86
10/64
08/74
02/57
08/58
02/82
11/54
06/42
01/47
08/32
10/92
02/62
07175
10/39
07/63
08/70
04/81

2
10
11

1
10
12
12

7
10
12

3
10

-
wWwoNPEANORRRMOOIOINE

WONPOF O UI O

Méné neZ 50% odehranych utkani (13) - Zakladni ¢ast

190:163
115:106
144:137
150:161
177:165
182:183
111:108
165:174
92:113

129:133
150:175
173:208
110:132
171:226
151:204
130:156
126:173
116:157
102:173
120:217
75:145

91:194

103:254
67:179

72:218

38:157

43:179

53:270

23:8
98:37
99:59

8:4
81:44
104:71
112:75
57:52
82:67
102:92
21:19
92:6

10:8
72:79
33:35
33:41
25:28
29:36
53:85
33:65
25:33

9:18
25:53
20:30

53.85%
51.79%
51.35%
51.25%
51.16%
51.09%
50.91%
48.28%
47.27%
47.06%
46.59%
45.00%
44.44%
41.35%
40.82%
40.79%
38.96%
38.24%
30.56%
27.27%
22.41%
20.83%
18.75%
17.65%
12.82%

8.93%

6.45%

4.35%

87.50%
81.58%
76.92%
66.67%
62.86%
62.22%
61.70%
60.71%
60.53%
60.42%
60.00%
55.00%
50.00%
47.50%
45.00%
40.00%
38.46%
37.50%
30.56%
29.63%
28.57%
28.57%
27.27%
25.00%
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25. Makovicka Vladimir ~ Mar. Hory C 06/51 4 12 3 9 14:32 25.00%
26. Stejskal Petr Mar. Hory C 04/38 1 4 1 3 4:11 25.00%
27. Necekal Josef Dolni Lhota B 02/47 9 21 5 16 27:52 23.81%
28. Hamrsky Jan COP KunCice C 07/88 11 40 9 31 38:103  22.50%
29. Koral Michal Nova Béla C 02/91 5 11 2 9 8:29 18.18%
30. Skulina David Svinov C 12/91 5 17 3 14 15:43 17.65%
31. Holek Miloslav Hrabdvka D 04/46 6 24 3 21 19:65 12.50%
32. Nitka René Mar. Hory C 07/68 3 9 1 8 6:26 11.11%
33. Sitkova Markéta Mittal Ostrava F 06/90 10 38 4 34 29:108 10.53%
34. Kantor Pavel USP Muglinov A 06/63 3 11 1 10 3:31 9.09%
35. Pekaf Jifi Dolni Lhota B 02/58 6 24 2 22 22:69 8.33%
36. Vysoudil Tomas Klimkovice C 05/92 3 12 1 11 11:35 8.33%
37. Haminh Miki VSB Ostrava A 01/80 3 12 1 1 9:35 8.33%
38. Beke Jifi Hrablivka D 09/85 10 40 2 38 24:116 5.00%
39. BalaJifi Klimkovice C 12/66 1 4 0 4 7:12 0.00%
40. Groh Alexandr Svinov C 06/39 1 4 0 4 7:12 0.00%
41. BacCova Dagmar USP Muglinov A 01/61 1 4 0 4 6:12 0.00%
42. Letovsky Jan USP Muglinov A 05/54 1 4 0 4 6:12 0.00%
43. Tkadlec David Zéblati A 08/78 1 4 0 4 5:12 0.00%
44. Snajdr Petr Svinov C 09/51 1 1 0 1 1:3 0.00%
45. Sustek Antonin Radvanice D 12/57 1 1 0 1 1:3 0.00%
46. Ulmann Véclav Klimkovice C 04/83 1 2 0 2 2:6 0.00%
47. Piprek Jindfich Svinov C 09/43 2 6 0 6 6:18 0.00%
48. Zapletalova Tereza Mittal Ostrava F 08/90 7 28 0 28 15:84 0.00%
49. Benicek Josef Mar. Hory C 07/30 2 2 0 2 1:6 0.00%
50. Teru Radim USP Muglinov A 08/78 1 4 0 4 2:12 0.00%
51. Petruska Jifi Dolni Lhota B 01/74 2 8 0 8 4:24 0.00%
52. Mahdal Ondrej Svinov C 06/90 2 8 0 8 3:24 0.00%
53. 1llik Tomas Mar. Hory C 08/88 1 4 0 4 1:12 0.00%
54. Janik Premysl Svinov C 10/47 1 4 0 4 1:12 0.00%
55. Osvald David Hrabdvka D 07/90 1 4 0 4 1:12 0.00%
56. Paryzek Vladimir Dolni Lhota B 07/54 9 33 0 33 2:99 0.00%
57. Chudoba Richard Michalkovice A 07/58 3 4 0 4 0:12 0.00%
58. Illik Libor Mar. Hory C 10/64 1 4 0 4 0:12 0.00%
59. Jablonka Radim Hrabdvka D 07/86 1 4 0 4 0:12 0.00%
60. Pola$ Josef Svinov C 06/37 1 4 0 4 0:12 0.00%
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Meéstsky prebor Il.tFidy

Uspésnost jednotlivel - Zakladni €ast

1. VavreCka Radek Hrabdvka D 12/71 13 52 46 6 147:56 88.46%
2. Teichmann Tomas Michalkovice A 04/78 25 100 86 14 277:88 86.00%
3. Riza Jifi, st. B.P. Bezru¢ B 03/53 26 104 86 18 276:106  82.69%
4. Topinka Bohumir Radvanice D 06/51 20 79 64 15 206:77 81.01%
5. Jochym David Zéblati A 12/79 25 98 75 23 251:129  76.53%
6. Bozek Milan Radvanice D 03/52 19 74 56 18 185:88 75.68%
7. Koci David Michéalkovice A 11/68 24 90 68 22 221:98  75.56%
8. Chobot Pavel Radvanice D 06/82 13 50 37 13 124:55 74.00%
9. RucCka Ales Nova Béla C 01/71 20 80 59 21 192:111  73.75%
10. Sladky Karel Mar. Hory C 02/71 23 92 67 25 235:122  72.83%
11. Maier Ivo Mar. Hory C 03/60 21 80 57 23 193:107  71.25%
12. Folta Karel Nova Béla C 11/43 25 98 68 30 240:132  69.39%
13. Fabian Milos Michéalkovice A 02/58 20 71 49 22 169:98  69.01%
14. Hasek Jan Nova Béla C 09/71 23 92 61 31 206:132  66.30%
15. Dyba Daniel Hrablivka D 06/73 23 91 60 31 208:155  65.93%
16. Cibor Lukas B.P. Bezru¢ B 04/88 24 96 62 34 221:154  64.58%
17. Jochym Petr Zéblati A 09/56 24 94 60 34 219:137  63.83%
18. Regneri lvo Nova Béla C 02/64 23 86 53 33 203:142  61.63%
19. Bartos Jifi Klimkovice C 04/77 24 9% 59 37 218:171  61.46%
20. Spak Gabriel Zéblati A 06/62 25 98 60 38 231:165  61.22%
21. Mahdal Oldfich Nova Béla C 02/61 14 49 30 19 106:77 61.22%
22. Kunz Martin Michalkovice A 11/64 26 104 63 41 233:176  60.58%
23. Seligova Nikola Mittal Ostrava F 0791 23 91 55 36 192:155  60.44%
24. Mihula Radim Klimkovice C 02/62 20 78 47 31 169:117  60.26%
25. Teichmann Pavel Michalkovice A 02/52 13 35 21 14 75:65 60.00%
26. Bavlsik Stefan Svinov C 09/56 22 78 46 32 175:130 58.97%
27. Benedik Jaroslav USP Muglinov A 01/65 20 80 46 34 164:134  57.50%
28. Kolenciak lvan Radvanice D 08/56 22 82 46 36 172:139  56.10%
29. Ziak Jan B.P. Bezru¢ B 09/60 14 52 29 23 101:92 55.77%
30. Jahoda Dus$an Klimkovice C 05/66 18 72 40 32 152:130  55.56%
31. Vyrva Miroslav Mar. Hory C 07/38 22 8 47 39 190:159  54.65%
32. Stach Jifi USP Muglinov A 05/76 23 91 49 42 190:163  53.85%
33. Hranickéa Jana USP Muglinov A 07/71 15 56 29 27 115:106  51.79%
34. Moldrik Milan Hrablivka D 08/46 19 74 38 36 144:137  51.35%
35. Rybér Véclav Svinov C 09/54 20 80 41 39 150:161  51.25%
36. Urbanek Dusan COP Kuncice C 03/59 22 86 44 42 177:165 51.16%
37. Muron David B.P. Bezru¢ B 11/70 23 92 47 45 182:183  51.09%
38. Pavlik Tibor Mittal Ostrava F 02/96 14 55 28 27 111:108  50.91%
39. Benus Martin Svinov C 11/57 22 87 42 45 165:174  48.28%
40. ValoSek Jan Mittal Ostrava F 02/93 14 55 26 29 92:113 47.27%
41. Zavadinka Ludevit Hrabdvka D 08/44 17 68 32 36 129:133  47.06%
42. HyzZa Pavel COP Kuncice C 02/46 22 88 41 47 150:175  46.59%
43. Chvojka Peter VSB Ostrava A 04/83 25 100 45 55 173:208  45.00%
44. Michalik Petr Mittal Ostrava F 06/93 16 63 28 35 110:132  44.44%
45. Jankovic€ Jan Klimkovice C 03/78 26 104 43 61 171:226  41.35%
46. Koch Petr Zéblati A 10/75 25 98 40 58 151:204  40.82%
47. Micka Jaroslav COP Kuncice C 05/65 20 76 31 45 130:156  40.79%
48. Surala Vaclav Svinov C 0351 21 77 30 47 126:173  38.96%
49. Zika Milan VSB Ostrava A 10/76 17 68 26 42 116:157  38.24%
50. Toman Martin VSB Ostrava A 06/83 18 72 22 50 102:173  30.56%
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CoNoUA~WNE

. Svoboda Oldfich
. Spévackova Sylva
. Klasek Petr

Marek Lukas

. Hamrsky Petr

. Hejl Petr

. Stekly Jiri

. Bednérova Natélie
. Bary¢ak Milos

Vlaha Jiri
Chobot Miroslav
Hodon Josef
Benedik Vaclav
Krej¢i Margita
Ryska Adolf
Svasta Roman
Zbhofril Michal
Kalis Jiri

Bart( Gabriela

. Stolba Miroslav
. Hecko Jifi
. Kaminsky Radek

Sochorek Lumir

. Korta Vladimir

Lach Bronislav

. Mussial Otakar
. Bongilaj Tomas

Strof Petr
Stibor Tomas

. Flicek Karel
. Pavlik Tomas
. Kokes Martin

Stelar Petr
Makovicka Vladimir

. Stejskal Petr
. Necekal Josef
. Hamrsky Jan
. Koral Michal

Skulina David

. Holek Miloslav
. Nitka René
. Sitkova Markéta

Kantor Pavel

. Pekar Jifi

. Vysoudil Tomas
. Haminh Miki

. Beke Jiri

. Bala Jifi

. Groh Alexandr
. BaCova Dagmar
. Letovsky Jan

. Tkadlec David

Dolni Lhota B
Hrablvka D
Dolni Lhota B
VSB Ostrava A
COP Kungice C
Dolni Lhota B
VSB Ostrava A
Mittal Ostrava F
Dolni Lhota B

VSB Ostrava A
Radvanice D
Mar. Hory C
USP Muglinov A
USP Muglinov A
Mar. Hory C
Radvanice D
COP Kungice C
B.P. Bezru¢ B
USP Muglinov A
Michalkovice A
Radvanice D
VSB Ostrava A
USP Muglinov A
B.P. Bezru¢ B
USP Muglinov A
Mar. Hory C
Mittal Ostrava F
Klimkovice C
Svinov C

B.P. Bezru¢ B
Svinov C

COP Kungice C
Klimkovice C
Mar. Hory C
Mar. Hory C
Dolni Lhota B
COP Kungice C
Nova Béla C
Svinov C
Hrablvka D

Mar. Hory C
Mittal Ostrava F
USP Muglinov A
Dolni Lhota B
Klimkovice C
VSB Ostrava A
Hrablvka D
Klimkovice C
Svinov C

USP Muglinov A
USP Muglinov A
Zablati A

12/52
10/33
10/70
09/82
01/54
03/56
09/83
07/90
01/71

06/43
09/50
10/62
10/35
05/66
11/53
02/68
09/86
10/64
08/74
02/57
08/58
02/82
11/54
06/42
01/47
08/32
10/92
02/62
07175
10/39
07/63
08/70
04/81
06/51
04/38
02/47
07/88
02/91
12/91
04/46
07/68
06/90
06/63
02/58
05/92
01/80
09/85
12/66
06/39
01/61
05/54
08/78

2
10
11

1

1
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8
38
39
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Méné neZ 50% odehranych utkani (13) - Zakladni ¢ast

31

14
21

34
10
22
11
11
38

AR DN

120:217
75:145
91:194
103:254
67:179
72:218
38:157
43:179
53:270

23:8
98:37
99: 59

81:44
104:71
112:75
57:52
82:67
102:92
21:19
92:69
10:8
72:79
33:35
33:41
25:28
29:36
53:85
33:65
25:33
9:18
25:53
20:30
14:32
4:11
27:52
38:103
8:29
15:43
19:65
6:26
29:108
3:31
22:69
11:35
9:35
24:116
7:12
7:12
6:12
6:12
5:12

27.27%
22.41%
20.83%
18.75%
17.65%
12.82%
8.93%
6.45%
4.35%

87.50%
81.58%
76.92%
66.67%
62.86%
62.22%
61.70%
60.71%
60.53%
60.42%
60.00%
55.00%
50.00%
47.50%
45.00%
40.00%
38.46%
37.50%
30.56%
29.63%
28.57%
28.57%
27.27%
25.00%
25.00%
25.00%
23.81%
22.50%
18.18%
17.65%
12.50%
11.11%
10.53%

9.09%

8.33%

8.33%

8.33%

5.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

Pinec 4.3.0, 2006



Mezinarodni informacni systém pro stolni tenis 19.11.2006 16:17:07

44. Snajdr Petr Svinov C 09/51 1 1 0 1 1:3 0.00%
45. Sustek Antonin Radvanice D 12/57 1 1 0 1 1:3 0.00%
46. Ulmann Véclav Klimkovice C 04/83 1 2 0 2 2:6 0.00%
47. Piprek Jindfich Svinov C 09/43 2 6 0 6 6:18 0.00%
48. Zapletalova Tereza Mittal Ostrava F 08/90 7 28 0 28 15:84 0.00%
49. Benicek Josef Mar. Hory C 07/30 2 2 0 2 1:6 0.00%
50. Teru Radim USP Muglinov A 08/78 1 4 0 4 2:12 0.00%
51. Petruska Jifi Dolni Lhota B 01/74 2 8 0 8 4:24 0.00%
52. Mahdal Ondrej Svinov C 06/90 2 8 0 8 3:24 0.00%
53. 1llik Tomas Mar. Hory C 08/88 1 4 0 4 1:12 0.00%
54. Janik Premysl Svinov C 10/47 1 4 0 4 1:12 0.00%
55. Osvald David Hrabdvka D 07/90 1 4 0 4 1:12 0.00%
56. Paryzek Vladimir Dolni Lhota B 07/54 9 33 0 33 2:99 0.00%
57. Chudoba Richard Michalkovice A 07/58 3 4 0 4 0:12 0.00%
58. Illik Libor Mar. Hory C 10/64 1 4 0 4 0:12 0.00%
59. Jablonka Radim Hrabdvka D 07/86 1 4 0 4 0:12 0.00%
60. Pola$ Josef Svinov C 06/37 1 4 0 4 0:12 0.00%
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Meéstsky prebor Il1.tridy

Rozpis soutéze - Zakladni Cast

ID Kolo Datum Cas Domaci Hosté Vysledek Sety Rozhodci
365 1 13.9.2005 10:00 EL Bunda A Pfivoz A 11:7 39:33
366 1 15.9.2005 16:45 Mar. Hory D Michélkovice B 1:17 23:51
367 1 15.9.2005 17:05 B.P.Bezru¢C COP Kuncice D 12:6  43:27
368 1 18.9.2005 10:00 Mittal Ostrava G Vyskovice A 18:0 54:18
369 1 17.9.2005 10:00 Domik Ostrava A SDDM A 12:6 38:32
370 1 18.9.2005 10:00 Klimkovice D Nova Béla D 13:5 45:31
371 1 1.10.2005 10:00 Radvanice E Svinov D 17:1 52:15
372 2 24.9.2005 10:00 Pfivoz A Svinov D 6:12 34:40
373 2 25.9.2005 10:00 NovaBélaD Radvanice E 12:6 42:31
374 2 25.9.2005 17:00 SDDM A Klimkovice D 16:2 49:23
375 2 22.9.2005 10:00 Vyskovice A Domik Ostrava A 7:11 29:38
376 2 19.9.2005 18:00 COP Kun€ice D Mittal Ostrava G 14:4 48:20
377 2 22.9.2005 17:30 Michalkovice B B.P. Bezru¢ C 11:7 42:33
378 2 20.9.2005 17:00 EL Bunda A Mar. Hory D 12:6 36:23
379 3 27.9.2005 18:00 Mar.Hory D Pfivoz A 12:6 42:31
380 3 29.9.2005 17:30 B.P.Bezru¢C EL Bunda A 11:7 40:27
381 3 30.9.2005 18:00 Mittal Ostrava G Michalkovice B 5:13 23 :43
382 3 1.10.2005 10:00 Domik Ostrava A COP Kuncice D 17:1 52:13
383 3 210.2005 10:00 Klimkovice D Vyskovice A 13:5 43:29
384 3 28.9.2005 14:00 RadvaniceE SDDM A 11:7 40:32
385 3 27.9.2005 17:00 SvinovD Nova Béla D 4:14 19:47
386 4 5.10.2005 10:00 Pfivoz A Nova Béla D 4:14 18:44
387 4 6.10.2005 17:00 SDDM A Svinov D 12:6  44:27
388 4 6.10.2005 19:30 Vyskovice A Radvanice E 2:16 15:51
389 4 3.10.2005 18:00 COP Kunc¢ice D Klimkovice D 12:6  43:27
390 4 6.10.2005 17:30 Michalkovice B Domik Ostrava A 14:4  48:17
391 4 3.10.2005 17:30 EL Bunda A Mittal Ostrava G 15:3 46:20
392 4 9.10.2005 10:00 Mar.HoryD B.P. Bezru¢ C 8:10 34:34
393 5 13.10.2005 17:00 B.P.Bezru¢C Pfivoz A 17:1 53:12
394 5 14.10.2005 18:00 Mittal Ostrava G Mar. Hory D 9:9 31:39
395 5 15.10.2005 10:00 Domik Ostrava A EL Bunda A 9:9 37:32
396 5 14.10.2005 19:15 Klimkovice D Michalkovice B 5:13 21:43
397 5 15.10.2005 9:00 Radvanice E COP Kuncice D 10:8 34:30
398 5 11.10.2005 17:00 Svinov D Vyskovice A 9:9 36 : 37
399 5 23.10.2005 14:30 Nova BélaD SDDM A 5:13 33:43
400 6 22.10.2005 10:00 Pfivoz A SDDM A 5:13 23:41
401 6 20.10.2005 19:30 VysSkovice A Nova Béla D 9:9 32:37
402 6 7.11.2005 18:00 COP Kun€ice D Svinov D 12:6 42:30
403 6 20.10.2005 17:30 Michalkovice B Radvanice E 8:10 34:38
404 6 20.10.2005 17:30 EL Bunda A Klimkovice D 7:11  27:37
405 6 23.10.2005 10:00 Mar. Hory D Domik Ostrava A 9:9 31:28
406 6 20.10.2005 17:00 B.P.Bezru¢C Mittal Ostrava G 14 : 4 48 : 20
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407
408
409
410
411
412
413

414
415
416
417
418
419
420

421
422
423
424
425
426
427

428
429
430
431
432
433
434

435
436
437
438
439
440
441

442
443
444
445
446
447
448

449
450
451
452
453
454
455
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28.10.2005
29.10.2005
26.10.2005
29.10.2005
25.10.2005
2.11.2005
25.10.2005

2.11.2005
31.10.2005
3.11.2005
3.11.2005
1.11.2005
3.11.2005
11.11.2005

11.11.2005
13.11.2005
12.11.2005
10.11.2005
13.11.2005
7.11.2005
10.11.2005

19.11.2005
15.11.2005
20.11.2005
17.11.2005
17.11.2005
18.11.2005
20.11.2005

27.11.2005
10.12.2005
24.11.2005
27.11.2005
27.11.2005
24.11.2005
21.11.2005

3.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
2.12.2005
3.12.2005
30.11.2005

10.12.2005
8.12.2005
11.12.2005
11.12.2005
8.12.2005
5.12.2005
8.12.2005

18:00
10:00
18:00
10:00
17:30
16:30
17:30

17:00
18:00
17:30
17:30
17:00
17:00
10:00

10:00
10:00
9:00
18:00
14:30
18:00
19:30

10:00
17:30
10:00
16:10
17:00
18:00
10:00

8:30
14:30
18:00
14:30
10:00
19:30
18:00

10:00
18:00
17:00
17:00
18:00
10:00
17:30

9:00
18:00
14:30
10:00
19:30
18:00
17:30

Mittal Ostrava G Pfivoz A
Domik Ostrava A B.P. Bezru¢ C

Klimkovice D
Radvanice E
Michalkovice B
Nova Béla D
SDDM A

Pfivoz A

COP Kuncice D
Michalkovice B
EL Bunda A
Mar. Hory D
B.P. Bezru¢ C

Mar. Hory D
EL Bunda A
Svinov D

COP Kuncice D
Vyskovice A

Vyskovice A
SDDM A
Nova Béla D
Svinov D
Radvanice E
Klimkovice D

Mittal Ostrava G Domik Ostrava A

Domik Ostrava A Pfivoz A

Klimkovice D
Radvanice E
Svinov D
Nova Béla D
SDDM A
Vyskovice A

Pfivoz A
Michalkovice B
SDDM A

Mar. Hory D
B.P. Bezru¢ C

Mittal Ostrava G
B.P. Bezru¢ C
Mar. Hory D

EL Bunda A
Michalkovice B
COP Kuncice D

COP Kuncice D
Vyskovice A
EL Bunda A
Nova Béla D
Svinov D

Mittal Ostrava G Radvanice E
Domik Ostrava A Klimkovice D

Klimkovice D
Radvanice E
Svinov D

Nova Béla D
SDDM A
Vyskovice A
COP Kuncice D

Pfivoz A

EL Bunda A
Mar. Hory D
B.P. Bezru¢ C

Pfivoz A

Domik Ostrava A
Mittal Ostrava G
B.P. Bezru¢ C
Mar. Hory D

EL Bunda A
Michalkovice B

Michalkovice B
COP Kuncice D
Vyskovice A
SDDM A

Mittal Ostrava G Nova Béla D
Domik Ostrava A Svinov D

Klimkovice D

Radvanice E
Svinov D

Nova Béla D
SDDM A
Vyskovice A
COP Kuncice D
Michalkovice B

Radvanice E

Pfivoz A
Klimkovice D
Domik Ostrava A
Mittal Ostrava G
B.P. Bezru¢ C
Mar. Hory D

EL Bunda A

8:10
13:5
8:10
13:5
16:2
10:8
14:4

7:11
9:9
14: 4
13:5
11:7
12:6
8:10

18:0
12:6

18 : 0 wo

10:8
7:11
10:8
11:7
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456
457
458
459
460
461
462

463
464
465
466
467
468
469

470
471
472
473
474
475
476

477
478
479
480
481
482
483

484
485
486
487
488
489
490

491
492
493
494
495
496
497

498
499
500
501
502
503
504

11.1.2006
12.1.2006
9.1.2006
12.1.2006
15.1.2006
15.1.2006
12.1.2006

19.1.2006
18.1.2006
22.1.2006
22.1.2006
20.1.2006
19.1.2006
19.1.2006

28.1.2006
26.1.2006
26.1.2006
23.1.2006
26.1.2006
29.1.2006
29.1.2006

18:00
17:30
18:00
19:30
17:00
10:00
18:00

18:00
17:00
10:00
9:45

18:00
17:00
17:00

10:00
18:00
17:30
18:00
19:30
10:00
14:30

14:30
18:00
9:00
10:00
9:45
18:00
17:00

10:00
17:00
18:00
17:30
18:00
19:30
17:00

17:00
14:30
18:00
17:30
10:00
9:45

18:00

10:00
17:00
17:00
18:00
18:00
18:00
19:30

Pfivoz A
Michalkovice B
COP Kuncice D
Vyskovice A
SDDM A

Nova Béla D
Svinov D
Svinov D

Radvanice E
Klimkovice D

EL Bunda A
Mar. Hory D
B.P. Bezru¢ C
Mittal Ostrava G
Domik Ostrava A
Klimkovice D
Radvanice E

Pfivoz A
Novéa Béla D
SDDM A

Domik Ostrava A Vyskovice A
Mittal Ostrava G COP Kuncice D

B.P. Bezru¢ C
Mar. Hory D

Pfivoz A

EL Bunda A
Michalkovice B
COP Kuncice D
Vyskovice A
SDDM A

Nova Béla D

Nova Béla D
Svinov D
Radvanice E
Klimkovice D

Michalkovice B
EL Bunda A

Mar. Hory D
B.P. Bezru¢ C
Mittal Ostrava G
Domik Ostrava A
Klimkovice D
Radvanice E
Svinov D

Pfivoz A
SDDM A
Vyskovice A
COP Kuncice D

Domik Ostrava A Michalkovice B
Mittal Ostrava G EL Bunda A

B.P. Bezru¢ C

Pfivoz A

Mar. Hory D
EL Bunda A
Michalkovice B
COP Kuncice D
Vyskovice A
SDDM A

SDDM A
Nova Béla D
Svinov D
Radvanice E
Klimkovice D

Mar. Hory D

B.P. Bezru¢ C
Mittal Ostrava G
Domik Ostrava A
Klimkovice D
Radvanice E
Svinov D

Nova Béla D

Pfivoz A
Vyskovice A
COP Kuncice D
Michalkovice B
EL Bunda A

Domik Ostrava A Mar. Hory D
Mittal Ostrava G B.P. Bezru¢ C

Pfivoz A

B.P. Bezru¢ C
Mar. Hory D
EL Bunda A
Svinov D

COP Kuncice D
Vyskovice A

Mittal Ostrava G
Domik Ostrava A
Klimkovice D
Radvanice E
Michalkovice B
Nova Béla D
SDDM A

6:12
16:2
5:13
7:11
11:7
6:12
8:10

8:10
12:6
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505
506
507
508
509
510
511

512
513
514
515
516
517
518

519
520
521
522
523
524
525

526
527
528
529
530
531
532

533
534
535
536
537
538
539

540
541
542
543
544
545
546

21

6.4.2006
3.4.2006
6.4.2006
9.4.2006
9.4.2006
6.4.2006
8.4.2006

15.4.2006
12.4.2006
16.4.2006
14.4.2006
13.4.2006
13.4.2006
13.4.2006

19:30
17:00
14:30
18:00
18:00
10:00
9:45

10:00
18:00
17:00
17:00
18:00
17:30
18:00

18:00
19:30
18:00
16:00
18:00
18:00
10:00

10:00
9:45
18:00
17:00
17:00
18:00
17:30

17:30
18:00
19:30
17:00
14:30
18:00
9:00

10:00
18:00
9:45
18:00
17:00
17:00
18:00

Vyskovice A
SDDM A
Nova Béla D
Svinov D
Radvanice E
Klimkovice D

Pfivoz A

COP Kuncice D
Michalkovice B
EL Bunda A
Mar. Hory D
B.P. Bezru¢ C

Domik Ostrava A Mittal Ostrava G

Pfivoz A Domik Ostrava A
Mittal Ostrava G Klimkovice D
B.P. Bezru¢ C Radvanice E
Mar. Hory D Svinov D

EL Bunda A Nova Béla D
Michalkovice B SDDM A

COP Kuncice D Vyskovice A
COP Kuncéice D Prfivoz A
Vyskovice A Michélkovice B
EL Bunda A SDDM A

Novéa Béla D Mar. Hory D
Svinov D B.P. Bezru¢ C
Radvanice E Mittal Ostrava G
Klimkovice D Domik Ostrava A
Pfivoz A Klimkovice D
Domik Ostrava A Radvanice E
Mittal Ostrava G Svinov D

B.P. Bezru¢ C Nova Béla D
Mar. Hory D SDDM A

EL Bunda A Vyskovice A
Michalkovice B COP Kuncice D
Michalkovice B  Pfivoz A

COP Kuncéice D EL Bunda A
Vyskovice A Mar. Hory D
SDDM A B.P. Bezru¢ C
Nova Béla D Mittal Ostrava G
Svinov D Domik Ostrava A
Radvanice E Klimkovice D
Pfivoz A Radvanice E
Klimkovice D Svinov D
Domik Ostrava A Nova Béla D
Mittal Ostrava G SDDM A
B.P.Bezruc C  Vyskovice A
Mar. Hory D COP Kuncice D
EL Bunda A Michalkovice B
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7:11

8:10
13:5
12:6
15:3
5:13
10:8
14:4

14:4
11:7
7:11
17:1

6:12
15:3

0:18
3:15
11:7
11:7
7:11
10:8
4:14
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Tabulka po 26. kole - Zakladni ¢ast 26. kolo
1. SDDMA 26 21 1 4 0 325:14369 EL Bunda A - Michéalkovice B 4:14 18:45
2. Michélkovice B 26 21 1 4 0 336:13269 Mar. Hory D - COP Kun¢iceD 10:8 40:33
3. Domik OstravaA 26 19 2 5 0 302:166 66 B.P. Bezru€ C - VySkovice A 7:11 31:38
4. Radvanice E 26 19 1 6 0 308:160 65 Mittal Ostrava G - SDDM A 11:7 39:34
5. B.P.Bezru¢cC 26 17 0 8 1 264:204 59 Domik Ostrava A - NovaBélaD 11:7 39:33
6. Klimkovice D 26 12 1 13 0 226:24251 Klimkovice D - Svinov D 3:15 25:47
7. NovaBélaD 26 11 3 12 0 223:24551 PFivoz A - Radvanice E 0:18 6:54
8. Mittal Ostrava G 26 10 3 13 0 215:253 49 25 kolo
190 &OP Kuncice D 269 2 150 2042264 46 Radvanice E - Klimkovice D 15:3 50:18
. Mar. Hory D 26 8 4 14 0 191:277 46 SVi D - Domik Ostrava A 6-12 2544
11. EL Bunda A 26 8 2 16 0 200:26844  J/UOV - : g ;
12 Svinov D 6 5 4 17 0 189-279 40 ovaBélaD - Mittal OstravaG ~ 9:9  35:35
oL SDDM A - B.P. Bezruc C 17:1 53:14
13. Vyskovice A 26 6 2 18 0 163:305 40 Sl . .
14. Pfivoz A %6 3 0 23 0 130-338 32 Vyskovice A - Mar. Hory D 7:11 33:38
: : COP KunCice D-EL Bunda A 11:7 42:32
Michalkovice B - Pfivoz A 14:4 45:19
Uspésnost jednotlivcel - Zakladni €ast
1. Chylik David Domik Ostrava A 01/89 22 87 79 8 248:65 90.80%
2. Cibor Lukéas B.P. Bezru¢ C 04/88 20 80 70 10 223:76  87.50%
3. Teichmann Pavel Michalkovice B 02/52 22 87 76 11 241:83 87.36%
4. Mahdal Oldfich Nova Béla D 02/61 16 63 52 11 174:69 82.54%
5. Linka Vitézslav SDDM A 06/84 24 9% 78 18 252:117  81.25%
6. Novék Libor Michélkovice B 08/68 19 74 58 16 194:86  78.38%
7. Kozel Jifi Michélkovice B 05/58 13 46 36 10 116:61 78.26%
8. Hecko Jifi Radvanice E 08/58 20 78 61 17 200:78  78.21%
9. ZaSkodny Marek Domik Ostrava A 02/90 23 91 71 20 231:109  78.02%
10. Jankovi€ Jan Klimkovice D 03/78 21 80 62 18 206:108  77.50%
11. Stolba Miroslav Michéalkovice B 02/57 21 82 62 20 213:103  75.61%
12. Ziak Jan B.P. Bezru¢ C 09/60 22 84 62 22 213:116  73.81%
13. Kolenciak Ivan Radvanice E 08/56 25 98 72 26 246:119  73.47%
14. Mussial Otakar Mar. Hory D 08/32 22 88 64 24 217:113 72.73%
15. Hamrsky Jan COP Kuncice D 07/88 26 100 69 31 236:153  69.00%
16. Pavlik Tibor Mittal Ostrava G 02/96 21 84 57 27 195:134  67.86%
17. Zajac Radek SDDM A 11/76 20 70 47 23 174:104  67.14%
18. Kadérka Rudolf EL Bunda A 03/71 26 104 69 35 239:149  66.35%
19. Cmiel Walter Michélkovice B 07/40 14 47 31 16 110:72 65.96%
20. Valosek Jan Mittal Ostrava G 02/93 21 84 54 30 187:130 64.29%
21. Skulina David Svinov D 12/91 25 100 64 36 223:169  64.00%
22. Krenek Lukas SDDM A 01/91 21 74 47 27 169:116  63.51%
23. Hrbacek Josef, st. Radvanice E 05/60 21 79 50 29 171:128  63.29%
24. Mikeska Jakub SDDM A 11/91 15 50 31 19 118:94  62.00%
25. Synek Karel EL Bunda A 07/83 23 92 56 36 204:166  60.87%
26. Flicek Karel B.P. Bezru¢ C 10/39 13 48 27 21 111:85  56.25%
27. Zapletal FrantiSek Domik Ostrava A 07/87 26 101 55 46 206:172  54.46%
28. Stibor Tomas Svinov D 07/75 21 84 45 39 172:162  53.57%
29. Kokes Martin COP Kuncice D 08/70 23 92 49 43 193:172  53.26%
30. Kanclif Vitézslav, st. ~ Nova BélaD 07/49 16 62 33 29 119:107  53.23%
31. Bednér Petr SDDM A 02/84 14 49 26 23 102:90  53.06%
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. Sramek Jifi
. Strof Petr

Gry¢ Jaromir

. Stelar Petr

. ik Libor

. Knépek Vladimir
. Vasky Michal

. Kanclif Dalibor
. Stérba Miroslav
. Pastorek Alfons
. Koral Michal

. Bongilaj Tomas
. Michalik Zdenek
. Folvar¢ny Libor
. Ondrasek Karel
. Hamrsky Petr

. Stejskal Petr

. Kanclif Stanislav

Simonak JindFich

. Mydlo Ludék
. Makovicka Vladimir
. Vojtik Jaromir

Mahdal Ondfej

. Jankd Pavel

. Bala Jifi

. Sykora Karel
. Jaro$ Jan

. Benicek Josef

Barto$ Vaclav

. Novotny Petr
. Groh Alexandr

Gromanek Dalibor

Ulmann Vaclav
Rehak Roman
Goldbricht Jan
KoSinar Jan
Muron David
Svasta Roman
Lazar Daniel
Merta Marek, ml.
Rucka Ales
Doluonghong Son

. Regneri Ivo
. Sustek Antonin
. Jenik Vladimir

Pavlik Toméas

. Levicky Jakub
. Bednarova Natalie

Valosek Milo$

. Slovacek Jifi
. ik Tomas

Dvoracek Petr

Michalkovice B
Klimkovice D
B.P. Bezru¢ C
Klimkovice D
Mar. Hory D
Vyskovice A
Domik Ostrava A
Nova Béla D
Pfivoz A
Vyskovice A
Nova Béla D
Mittal Ostrava G
Radvanice E
Vyskovice A
Pfivoz A

COP Kungice D
Mar. Hory D
Nova Béla D
EL Bunda A
Nova Béla D
Mar. Hory D
Vyskovice A
Svinov D

Mittal Ostrava G
Klimkovice D
Vyskovice A
COP Kungice D
Mar. Hory D
Pfivoz A

Pfivoz A
Svinov D

EL Bunda A

Klimkovice D
SDDM A
Radvanice E
Domik Ostrava A
B.P. Bezru¢ C
Radvanice E
SDDM A
Klimkovice D
Nova Béla D
Mittal Ostrava G
Nova Béla D
Radvanice E

EL Bunda A
Svinov D

SDDM A

Mittal Ostrava G
Domik Ostrava A
B.P. Bezru¢ C
Mar. Hory D

B.P. Bezru¢ C

11/68
02/62
05/49
04/81
10/64
10/53
08/91
11/60
03/44
07/36
02/91
10/92
03/39
01/53
11/50
01/54
04/38
06/83
07/56
04/72
06/51
10/38
06/90
08/94
12/66
09/46
08/53
07/30
02/65
09/63
06/39
05/62

04/83
06/84
07/85
06/29
11/70
02/68
04/92
03/92
01/71
01/96
02/64
12/57
05/43
07/63
08/92
07/90
06/67
11/84
08/88
09/47

4
10

33
52
42
36
40
54
48
30
58
39
48
57
36
65
55
60
63
42
56
36
36
50
41
65
61
41
43
37
69
61
57
72

Méné neZ 50% odehranych utkani (13) - Zakladni ¢ast

~N~NwWw

3

119:131
180:197
151:165
116:132
137:143
171:206
138:172
92:109
172:204
106:146
145:173
165:204
103:127
178:233
133:199
163:218
149:210
99:143
126:188
81:118
77:123
112:167
79:143
107:218
98:201
69:138
75:143
61:125
97:221
81:198
66:180
46:220

47:13
117:18
45:22
72:37
59:39
117:59
73:51
86:71
37:24
19:17
62:48
41:35
80:75
83:74
10:10
55:81
7:14
23:36
62:95
7:11

50.00%
46.94%
46.15%
45.45%
44.44%
43.75%
42.86%
42.31%
42.00%
40.91%
40.74%
40.63%
37.93%
37.50%
37.50%
36.84%
33.68%
32.26%
31.71%
30.77%
30.77%
30.56%
26.79%
26.14%
25.61%
25.45%
24.56%
24.49%
21.59%
19.74%
16.18%

7.69%

93.75%
92.50%
81.25%
75.86%
70.83%
70.21%
67.74%
65.00%
62.50%
62.50%
57.14%
55.00%
52.50%
50.00%
50.00%
38.89%
33.33%
31.25%
30.00%
25.00%
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. Janik Pfemysl
. Gadlina Petr
. Ryska Adolf

Piprek Jindfich
Pavlik Radomir

. Vil¢ Libor

. Frenzel Petr

. Bugaj Josef

. Kortova Ivana

Chudoba Richard

. Frenzel Jakub
. Opravil Svatopluk
. Bala Jifi

Klanica Jindfich

. Teufel Reinhold
. Lukosz Jifi

. Holub Ondfej

. Ocenas Daniel

. Snajdr Petr

. ProkSa Marcel

. Petruska Jifi

. MiSurec Jifi

. Dunaj Boris

. Illik Radek

Svinov D

EL Bunda A
Mar. Hory D
Svinov D

Domik Ostrava A
Pfivoz A

B.P. Bezru¢ C
Pfivoz A

Mittal Ostrava G
Michalkovice B
B.P. Bezru¢ C
Pfivoz A
Vyskovice A
COP Kungice D
COP Kungice D
COP Kungice D
Klimkovice D
Mittal Ostrava G
Svinov D
Klimkovice D
Klimkovice D
Domik Ostrava A
Domik Ostrava A
Mar. Hory D

10/47
04/67
11/53
09/43
06/72
07/47
06/87
02/43
02/95
07/58
06/87
08/43
10/50
09/32
12/52
11/46
11/90
05/93
09/51
05/78
04/87
12/88
07/89
04/92

-

-
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30:60
21:52
4:11
44:99
3:12
31:76
29:96
12:45
5:35
12:41
21:85
5:59
8:67
13:74
22:114
2:12

25.00%
25.00%
25.00%
20.51%
20.00%
17.86%
16.67%
12.50%
8.33%
7.14%
6.67%
5.00%
4.35%
4.00%
2.56%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
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Meéstsky prebor Il1.tridy

Uspésnost jednotlivel - Zakladni €ast

1. Chylik David Domik Ostrava A 01/89 22 87 79 8 248:65 90.80%
2. Cibor Lukas B.P. Bezru¢ C 04/88 20 80 70 10 223:76  87.50%
3. Teichmann Pavel Michélkovice B 02/52 22 87 76 11 241:83 87.36%
4. Mahdal Oldfich Nova Béla D 02/61 16 63 52 11 174:69 82.54%
5. Linka Vitézslav SDDM A 06/84 24 9% 78 18 252:117  81.25%
6. Novék Libor Michélkovice B 08/68 19 74 58 16 194:86  78.38%
7. Kozel Jifi Michélkovice B 05/58 13 46 36 10 116:61 78.26%
8. Hecko Jifi Radvanice E 08/58 20 78 61 17 200:78  78.21%
9. ZaSkodny Marek Domik Ostrava A 02/90 23 91 71 20 231:109  78.02%
10. Jankovi€ Jan Klimkovice D 03/78 21 80 62 18 206:108  77.50%
11. Stolba Miroslav Michéalkovice B 02/57 21 82 62 20 213:103  75.61%
12. Ziak Jan B.P. Bezru¢ C 09/60 22 84 62 22 213:116  73.81%
13. Kaolenciak lvan Radvanice E 08/56 25 98 72 26 246:119  73.47%
14. Mussial Otakar Mar. Hory D 08/32 22 88 64 24 217:113  72.73%
15. Hamrsky Jan COP Kuncice D 07/88 26 100 69 31 236:153  69.00%
16. Pavlik Tibor Mittal Ostrava G 02/96 21 84 57 27 195:134  67.86%
17. Zajac Radek SDDM A 11/76 20 70 47 23 174:104  67.14%
18. Kadérka Rudolf EL Bunda A 03/71 26 104 69 35 239:149  66.35%
19. Cmiel Walter Michélkovice B 07/40 14 47 31 16 110:72 65.96%
20. ValoSek Jan Mittal Ostrava G 02/93 21 84 54 30 187:130  64.29%
21. Skulina David Svinov D 12/91 25 100 64 36 223:169  64.00%
22. Krenek Lukas SDDM A 01/91 21 74 47 27 169:116  63.51%
23. Hrbéacek Josef, st. Radvanice E 05/60 21 79 50 29 171:128  63.29%
24. Mikeska Jakub SDDM A 11/91 15 50 31 19 118:94  62.00%
25. Synek Karel EL Bunda A 07/83 23 92 56 36 204:166  60.87%
26. Flicek Karel B.P. Bezru¢ C 10/39 13 48 27 21 111:85  56.25%
27. Zapletal FrantiSek Domik Ostrava A 07/87 26 101 55 46 206:172  54.46%
28. Stibor Tomas Svinov D 07/75 21 84 45 39 172:162  53.57%
29. Kokes Martin COP Kuncice D 08/70 23 92 49 43 193:172  53.26%
30. Kanclif Vitézslav, st. ~ Nova BélaD 07/49 16 62 33 29 119:107  53.23%
31. Bednar Petr SDDM A 02/84 14 49 26 23 102:90  53.06%
32. Sramek Jifi Michélkovice B 11/68 19 66 33 33 119:131  50.00%
33. Strof Petr Klimkovice D 02/62 25 98 46 52 180:197  46.94%
34. Gryc€ Jaromir B.P. Bezru¢ C 05/49 20 78 36 42 151:165  46.15%
35. Stelar Petr Klimkovice D 04/81 17 66 30 36 116:132  45.45%
36. Illik Libor Mar. Hory D 10/64 19 72 32 40 137:143  44.44%
37. Knapek Vladimir Vyskovice A 10/53 24 96 42 54 171:206  43.75%
38. Vasky Michal Domik Ostrava A 08/91 22 84 36 48 138:172  42.86%
39. Kanclit Dalibor Nova Béla D 11/60 15 52 22 30 92:109  42.31%
40. Stérba Miroslav Pfivoz A 03/44 25 100 42 58 172:204  42.00%
41. Pastorek Alfons Vyskovice A 07/36 18 66 27 39 106:146  40.91%
42. Koral Michal Nova Béla D 02/91 21 81 33 48 145:173  40.74%
43. Bongilaj Tomas Mittal Ostrava G 10/92 24 96 39 57 165:204  40.63%
44. Michalik Zdenek Radvanice E 03/39 18 58 22 36 103:127  37.93%
45. Folvarcny Libor Vyskovice A 01/53 26 104 39 65 178:233  37.50%
46. Ondrasek Karel Pfivoz A 11/50 22 83 33 55 133:199  37.50%
47. Hamrsky Petr COP Kuncice D 01/54 24 95 35 60 163:218  36.84%
48. Stejskal Petr Mar. Hory D 04/38 24 95 32 63 149:210  33.68%
49. Kanclif Stanislav Nova Béla D 06/83 18 62 20 42 99:143  32.26%
50. Simonak Jindfich EL Bunda A 07/56 21 82 26 56 126:188  31.71%
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. Mydlo Ludék
. Makovicka Vladimir
. Vojtik Jaromir

Mahdal Ondfej

. Jankd Pavel

. Bala Jifi

. Sykora Karel
. Jaro$ Jan

. Benicek Josef

BartoS Vaclav

. Novotny Petr
. Groh Alexandr
. Gromanek Dalibor

Ulmann Vaclav
Rehak Roman
Goldbricht Jan
KoSinar Jan
Muron David
Svasta Roman
Lazar Daniel
Merta Marek, ml.
Rucka Ales
Doluonghong Son

. Regneri Ivo

Sustek Antonin

. Jenik Vladimir

Pavlik Toméas

. Levicky Jakub
. Bednarova Natalie
. ValoSek Milos

Slovacek Jifi

. ik Tomas

Dvoracek Petr

. Janik Pfemysl
. Gadlina Petr
. Ryska Adolf

Piprek Jindfich

. Pavlik Radomir
. Vil¢ Libor

. Frenzel Petr

. Bugaj Josef

. Kortova Ivana

Chudoba Richard

. Frenzel Jakub
. Opravil Svatopluk
. Bala Jifi

Klanica Jindfich

. Teufel Reinhold
. Lukosz Jifi

. Holub Ondfej

. Ocenas Daniel

. Snajdr Petr

Nova Béla D
Mar. Hory D
Vyskovice A
Svinov D

Mittal Ostrava G
Klimkovice D
Vyskovice A
COP Kungice D
Mar. Hory D
Pfivoz A

Pfivoz A
Svinov D

EL Bunda A

Klimkovice D
SDDM A
Radvanice E
Domik Ostrava A
B.P. Bezru¢ C
Radvanice E
SDDM A
Klimkovice D
Nova Béla D
Mittal Ostrava G
Nova Béla D
Radvanice E

EL Bunda A
Svinov D
SDDM A

Mittal Ostrava G
Domik Ostrava A
B.P. Bezru¢ C
Mar. Hory D
B.P. Bezru¢ C
Svinov D

EL Bunda A
Mar. Hory D
Svinov D
Domik Ostrava A
Pfivoz A

B.P. Bezru¢ C
Pfivoz A

Mittal Ostrava G
Michalkovice B
B.P. Bezru¢ C
Pfivoz A
Vyskovice A
COP Kun¢ice D
COP Kungice D
COP Kungice D
Klimkovice D
Mittal Ostrava G
Svinov D

04/72
06/51
10/38
06/90
08/94
12/66
09/46
08/53
07/30
02/65
09/63
06/39
05/62

04/83
06/84
07/85
06/29
11/70
02/68
04/92
03/92
01/71
01/96
02/64
12/57
05/43
07/63
08/92
07/90
06/67
11/84
08/88
09/47
10/47
04/67
11/53
09/43
06/72
07/47
06/87
02/43
02/95
07/58
06/87
08/43
10/50
09/32
12/52
11/46
11/90
05/93
09/51

4
10
4
8
6
12
10
10
4
2
7
7
10

= =
o

-

= =
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36
36
50
41
65
61
41
43
37
69
61
57
72

Méné neZ 50% odehranych utkani (13) - Zakladni ¢ast
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81:118
77:123
112:167
79:143
107:218
98:201
69:138
75:143
61:125
97:221
81:198
66:180
46:220

47:13
117:18
45:22
72:37
59:39
117:59
73:51
86:71
37:24
19:17
62:48
41:35
80:75
83:74
10:10
55:81
7:14
23:36
62:95
7:11
30:60
21:52
4:11
44:99
3:12
31:76
29:96
12:45
5:35
12:41
21:85
5:59
8:67
13:74
22:114
2:12
8:60
3:24
1:15

30.77%
30.77%
30.56%
26.79%
26.14%
25.61%
25.45%
24.56%
24.49%
21.59%
19.74%
16.18%

7.69%

93.75%
92.50%
81.25%
75.86%
70.83%
70.21%
67.74%
65.00%
62.50%
62.50%
57.14%
55.00%
52.50%
50.00%
50.00%
38.89%
33.33%
31.25%
30.00%
25.00%
25.00%
25.00%
25.00%
20.51%
20.00%
17.86%
16.67%
12.50%

8.33%

7.14%

6.67%

5.00%

4.35%

4.00%

2.56%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
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40. ProkSa Marcel
41. Petruska Jiri
42. Misurec Jifi
43. Dunaj Boris
44, 1llik Radek

Klimkovice D
Klimkovice D
Domik Ostrava A
Domik Ostrava A
Mar. Hory D

05/78
04/87
12/88
07/89
04/92

WNEFEDNDN

N ~N 0O ®
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0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
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Meéstsky prebor IV.tridy

Rozpis soutéze - Zakladni Cast

ID Kolo Datum Cas Domaci Hosté Vysledek Sety Rozhodci
547 1 18.9.2005 10:00 Svinov E

548 1 13.9.2005 17:00 Sokol Polanka A USP MuglinovB 8:10 26:34
549 1 18.9.2005 17:.00 SDDMB Don Bosco A 14:4 44:19
550 1 20.9.2005 19:30 Vyskovice B Domik OstravaB 0:18 1:54
551 1 18.9.2005 10:00 Domik Ostrava C Mar. Hory E 1:17 10:51
552 1 16.9.2005 18:00 HrablvkaE Hrablvka F 17:1 51:8
553 2 25.9.2005 10:00 Hrablvka F

554 2 22.9.2005 18:00 Mar.HoryE Hrablvka E 8:10 33:38
555 2 19.9.2005 17:30 Domik Ostrava B Domik OstravaC 10:8  31:27
556 2 21.9.2005 17:00 Don Bosco A Vyskovice B 15:3 47:14
557 2 25.9.2005 10:00 USP MuglinovB SDDM B 13:5 41:16
558 2 21.9.2005 16:00 Svinov E Sokol Polanka A 8:10 30:34
559 3 2.10.2005 10:00 Sokol Polanka A

560 3 2.10.2005 17:.00 SDDMB Svinov E 10:8 38:35
561 3 29.9.2005 19:30 Vyskovice B USP MuglinovB  1:17 6:51
562 3 1.10.2005 10:00 Domik Ostrava C Don Bosco A 6:12 20:39
563 3 30.9.2005 18:00 HrablvkaE Domik OstravaB 11:7 40:30
564 3  27.9.2005 18:00 Hrablvka F Mar. Hory E 3:15 9:46
565 4 9.10.2005 10:00 Mar. Hory E

566 4 3.10.2005 17:30 Domik Ostrava B Hrablvka F 18:0 54:2
567 4 5.10.2005 18:00 Don Bosco A Hrablivka E 13:5 43:19
568 4 9.10.2005 10:00 USP MuglinovB Domik OstravaC 15:3  48:12
569 4 5.10.2005 16:00 Svinov E Vyskovice B 18:0 54:2
570 4 4.10.2005 17:00 Sokol Polanka A SDDM B 10:8 38:26
571 5 16.10.2005 10:00 SDDMB

572 5 11.10.2005 10:00 Vyskovice B Sokol Polanka A 0:18 3:54
573 5 29.10.2005 8:00 Domik Ostrava C Svinov E 4:14 13:45
574 5 16.10.2005 10:00 Hrablvka E USP MuglinovB 7:11 29:36
575 5 11.10.2005 17:00 Hrablvka F Don Bosco A 6:12 19:36
576 5 13.10.2005 17:00 Mar.Hory E Domik OstravaB 14:4  47:17
577 6 23.10.2005 10:00 Domik Ostrava B

578 6 19.10.2005 17:00 Don Bosco A Mar. Hory E 7:11 36:38
579 6 23.10.2005 10:00 USP Muglinov B Hrablivka F 18:0 544
580 6 23.10.2005 10:00 Svinov E Hrablvka E 9:9 33:33
581 6 23.10.2005 10:00 Sokol Polanka A Domik OstravaC 15:3  47:13
582 6 20.10.2005 17:.00 SDDMB Vyskovice B 17:1 53:6
583 7 30.10.2005 10:00 Vyskovice B

584 7 29.10.2005 9:45 Domik Ostrava C SDDM B 3:15 16:46
585 7 30.10.2005 10:00 Hrablvka E Sokol Polanka A 10:8 35:33
586 7 25.10.2005 16:30 Hrablvka F Svinov E 4:14 15:45
587 7 27.10.2005 10:00 Mar.Hory E USP MuglinovB 11:7  41:27
588 7 24.10.2005 17:30 Domik Ostrava B Don Bosco A 8:10 36:34
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589
590
591
592
593
594

595
596
597
598
599
600

601
602
603
604
605
606

607
608
609
610
611
612

613
614
615
616
617
618

619
620
621
622
623
624

625
626
627
628
629
630

631
632
633
634
635
636

©O© O WOWWOWO©o 00 00 00 00 OO OO

6.11.2005
6.11.2005
2.11.2005
1.11.2005
6.11.2005
31.10.2005
13.11.2005
11.11.2005
8.11.2005
10.11.2005
7.11.2005
9.11.2005

20.11.2005
16.11.2005
15.11.2005
16.11.2005
17.11.2005
19.11.2005

27.11.2005
22.11.2005
24.11.2005
21.11.2005
23.11.2005
20.11.2005

11.1.2006
15.1.2006
11.1.2006
9.1.2006

12.1.2006
13.1.2006

17.1.2006
19.4.2006
22.1.2006
19.1.2006
19.1.2006
16.1.2006

29.1.2006
25.1.2006
29.1.2006
25.1.2006
16.4.2006
26.1.2006

2.2.2006
31.1.2006
3.2.2006
5.2.2006
1.2.2006
2.2.2006

10:00
10:00
16:30
17:00
10:00
17:00

10:00
18:00
17:00
17:00
17:30
17:00

10:00
16:00
17:00
17:00
16:30
10:00

10:00
17:00
17:00
17:30
17:00
10:00

16:30
10:00
17:00
17:30
16:15
18:00

18:00
18:00
9:45
19:30
17:00
16:30

15:00
16:30
10:00
17:00
17:30
17:00

17:00
18:00
18:00
9:45

16:00
17:00

USP Muglinov B
Svinov E

Sokol Polanka A
SDDM B
Vyskovice B

Domik Ostrava C
Hrablvka E
Hrablvka F

Mar. Hory E
Domik Ostrava B
Don Bosco A

Svinov E

Sokol Polanka A
SDDM B
Vyskovice B
Domik Ostrava C

Hrablvka E
Hrablvka F

Mar. Hory E
Domik Ostrava B
Don Bosco A
USP Muglinov B

Radvanice F
USP Muglinov B
Don Bosco A
Domik Ostrava B
Mar. Hory E
Hrablvka F

Hrablvka F
Hrablvka E
Domik Ostrava C
Vyskovice B
SDDM B

Sokol Polanka A

Radvanice F
Svinov E

USP Muglinov B
Don Bosco A
Domik Ostrava B
Mar. Hory E

Mar. Hory E
Hrablvka F
Hrablvka E
Domik Ostrava C
Vyskovice B
SDDM B

Don Bosco A
Domik Ostrava B
Mar. Hory E
Hrablvka F
Hrablvka E
Domik Ostrava C

Vyskovice B
SDDM B

Sokol Polanka A
Svinov E

USP Muglinov B

USP Muglinov B
Don Bosco A
Domik Ostrava B
Mar. Hory E
Hrablvka F
Hrablvka E

Domik Ostrava C
Vyskovice B
SDDM B

Sokol Polanka A
Svinov E

Svinov E

Sokol Polanka A
SDDM B
Vyskovice B
Domik Ostrava C
Hrablvka E

Radvanice F
Mar. Hory E
Domik Ostrava B
Don Bosco A
USP Muglinov B
Svinov E

Sokol Polanka A
SDDM B
Vyskovice B
Domik Ostrava C
Hrablvka E
Hrablvka F

Radvanice F
Domik Ostrava B
Don Bosco A
USP Muglinov B
Svinov E

Sokol Polanka A

10 8
14:4
8:10
5:13

180

e
oNER©©

12:6

14:4
0:18
6:12
11:7
14:4

5:13
15:3
16:2
4:14
16:2

~Nh~ DN
[EEN
(o]

26: 35

35:38
38 :33
39:26

30:35
27 : 40

24 :41

45:25
0:54
28 : 40

45:19

20:45
46 :11
50:10
20:44
49:9

7:51
32:38
10: 50
12 :48
32:36
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637
638
639
640
641
642

643
644
645
646
647
648

649
650
651
652
653
654

655
656
657
658
659
660

661
662
663
664
665
666

667
668
669
670
671
672

673
674
675
676
677
678

16
16
16
16
16
16

1.3.2006
27.2.2006
2.3.2006
28.2.2006
3.3.2006
5.3.2006

15:00
16:30
16:30
10:00
17:00
17:30

17:30
17:00
18:00
18:00
9:45

19:30

14:00
17:00
16:30
16:30
10:00
17:00

17:00
17:30
17:00
18:00
18:00
9:45

15:00
19:30
17:00
16:30
16:30
10:00

10:00
17:00
17:30
17:00
17:00
18:00

15:00
9:45
19:30
17:00
16:30
16:30

Radvanice F
Sokol Polanka A
Svinov E

USP Muglinov B
Don Bosco A
Domik Ostrava B

Domik Ostrava B
Mar. Hory E
Hrablvka F
Hrablvka E
Domik Ostrava C
Vyskovice B

Radvanice F
SDDM B

Sokol Polanka A
Svinov E

USP Muglinov B
Don Bosco A

Don Bosco A
Domik Ostrava B
Mar. Hory E
Hrablvka F
Hrablvka E
Domik Ostrava C

Radvanice F
Vyskovice B
SDDM B

Sokol Polanka A
Svinov E

USP Muglinov B

USP Muglinov B
Don Bosco A
Domik Ostrava B
Mar. Hory E
Hrablvka F
Hrablvka E

Radvanice F
Domik Ostrava C
Vyskovice B
SDDM B

Sokol Polanka A
Svinov E

SDDM B
Vyskovice B
Domik Ostrava C
Hrablvka E
Hrablvka F

Mar. Hory E

Radvanice F
Don Bosco A
USP Muglinov B
Svinov E

Sokol Polanka A
SDDM B

Vyskovice B
Domik Ostrava C
Hrablvka E
Hrablvka F

Mar. Hory E
Domik Ostrava B

Radvanice F
USP Muglinov B
Svinov E

Sokol Polanka A
SDDM B
Vyskovice B

Domik Ostrava C
Hrablvka E
Hrablvka F

Mar. Hory E
Domik Ostrava B
Don Bosco A

Radvanice F
Svinov E

Sokol Polanka A
SDDM B
Vyskovice B
Domik Ostrava C

Hrablvka E
Hrablvka F

Mar. Hory E
Domik Ostrava B
Don Bosco A
USP Muglinov B

18:0
16:2
8:10
15:3
1:17

[EEN
SN
o 01 00Ol

13:5
18:0

9:9
2:16
8:10
12:6
5:13

26 :
49 :

42 -
43 :
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Tabulka po 22. kole - Zakladni ¢ast

Hrablvka E

USP Muglinov B
Mar. Hory E
Sokol Polanka A
Don Bosco A
SDDM B

Svinov E

Domik Ostrava B
Domik Ostrava C

. Hrablivka F
. VysSkovice B

Lach Bronislav
Krenek Lukas
Sochorek Lumir
Vysoudil Tomas
Holek Miloslav
Kysely Radim
Ilik Tomas
Merta Marek, ml.
Lazar Daniel
Polauf Jiri

. Vasky Michal
. ik Libor

Balaz René
Zelenka Daniel

. Caha Jiri

Valosek Milo$

. Zdobinsky Zdenék
. Michalik Zdenek

Groh Alexandr
Rave Raphael

. Kastovsky Petr
. Jablonka Radim
. Pohl Matgj

Makovicka Vladimir
Beke Jiri

. KaSovsky Martin
. Stérba Radim

Kantor Pavel

. Sekera Véclav

Levicky Jakub

. Osvald David
. Géabor Josef
. Pavlik Radomir

Konecny Michal

. Piprek Jindfich

20

Meéstsky prebor IV.tridy

15 1 4 0 241:11951
15 1 4 0 242:11851
15 1 4 0 243:11751
14 2 4 0 235:12550
13 1 6 0 208:152 47
12 0 8 0 212:148 44
7 3 10 0 177:183 37
8 1 11 0 195:165 37
3 1 16 0 94:266 27
2 1 17 0 87:273 25
0 0 20 0 46:314 20

22. kolo

Sokol Polanka A - Don Bosco A 12:6
SDDM B - Domik Ostrava B 8:10
Vyskovice B - Mar. Hory E 2:16
Domik Ostrava C - HrablivkaF  9:9
Svinov E - USP Muglinov B 5:13

21. kolo

Hrablvka E - Domik OstravaC 18:0
Hrablvka F - Vyskovice B 13:5
Mar. Hory E - SDDM B 14:4
Domik Ostrava B - Sokol Polanka A: 11

Uspésnost jednotlivcel - Zakladni €ast

USP Muglinov B
SDDM B

USP Muglinov B
Sokol Polanka A
Hrablvka E
Sokol Polanka A
Mar. Hory E
Sokol Polanka A
SDDM B
Hrablvka E
Domik Ostrava B
Mar. Hory E

Don Bosco A
Mar. Hory E

Don Bosco A
Domik Ostrava B
Mar. Hory E
Radvanice F
Svinov E

Don Bosco A
Svinov E
Hrablvka E
Domik Ostrava C
Mar. Hory E
Hrablvka E
Domik Ostrava B
Hrablvka E

USP Muglinov B
Sokol Polanka A
SDDM B
Hrabdvka F

Don Bosco A
Domik Ostrava B
Hrabdvka F
Svinov E

01/47
01/91
11/54
05/92
04/46
07/76
08/88
03/92
04/92
03/55
08/91
10/64
04/89
06/72
02/67
06/67
06/52
03/39
06/39

03/60
07/86
06/93
06/51
09/85
09/92
11/88
06/63
07/47
08/92
07/90
04/91
06/72
11/91
09/43

Don Bosco A - Svinov E 16:2
21 83 77 6 237:41
17 61 54 7 168:48
21 83 72 11 227:60
19 74 64 10 201:52
15 60 49 11 161:54
16 62 50 12 163:62
11 38 30 8 98:42
21 82 64 18 209:94
14 54 42 12 139:63
21 84 63 21 210:90
21 84 61 23 205:101
20 76 55 21 191:89
17 67 48 19 174:87
17 67 46 21 161:90
15 57 39 18 128:82
14 54 36 18 122:69
18 68 45 23 155:90
11 40 26 14 88:56
19 74 46 28 155:109
14 55 31 24 107:88
20 77 43 34 157:117
13 52 29 23 99:93
18 71 39 32 140:114
15 57 31 26 116:94
18 72 38 34 138:126
16 58 28 30 98:96
11 44 21 23 75:77
21 82 39 43 147:151
11 38 18 20 66:70
21 82 37 45 142:160
20 80 36 44 133:151
10 30 13 17 49:59
21 81 35 46 136:148
16 63 25 38 95:130
12 48 19 29 76:104

49 :21

92.77%
88.52%
86.75%
86.49%
81.67%
80.65%
78.95%
78.05%
77.78%
75.00%
72.62%
72.37%
71.64%
68.66%
68.42%
66.67%
66.18%
65.00%
62.16%
56.36%
55.84%
55.77%
54.93%
54.39%
52.78%
48.28%
47.73%
47.56%
47.37%
45.12%
45.00%
43.33%
43.21%
39.68%
39.58%
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. Pohlidalova Karolina
. Kalenda Pavel

. Snajdr Petr

. BaCova Dagmar
. Kihnel Lukas

. Kika Vojtéch

. Vrana Matéj

. Sysala Pavel

. Koutny Jakub

. EISik Pfemysl

. Kusyn Pavel, ml.
. Vachutka Tomas
. Machacek Petr

. Osvald Petr, ml.

Vachutka Vojtéch

. Bazala Jan

Ryska Adolf
Vavrecka Radek
Krej¢i Margita
Bedrlik Patrik
Pavlinek Ivo
Bednar Petr
Sustek Antonin
Duda Roman
Gorol René
Veles Miroslav

. Salamon Radek

Polas Josef

. Teru Radim

Menkina Bohuslav
Illik Radek

. Dunaj Boris
. MiSurec Jifi
. Letovsky Jan
. Godla Jan

Kupec Rostislav

. Stecker Jiri
. Michalik Martin
. Slachta Jifi

Ferenc Zdenék

. Nagy Véclav

. Ryc Daniel

. Vidlicka Patrik

. Trckova Kristyna
. Bene$ Radek

Weiss Martin, ml.

. Vinarek Michal
. Matulik Martin
. Romba Daniel

0 v = v

RuUzicka Lukas

. Pecha Zdenék
. Mihalka Josef

SDDM B

SDDM B

Svinov E

USP Muglinov B
Sokol Polanka A
Vyskovice B
Domik Ostrava C
Domik Ostrava C
Domik Ostrava C
Vyskovice B
Hrabdvka F
Vyskovice B
Domik Ostrava C
Hrabdvka F
Vyskovice B
Vyskovice B

Mar. Hory E
Hrablvka E

USP Muglinov B
Don Bosco A
Radvanice F
SDDM B
Radvanice F

Don Bosco A
Don Bosco A
Svinov E

Domik Ostrava B
Svinov E

USP Muglinov B
Radvanice F
Mar. Hory E
Domik Ostrava B
Domik Ostrava B
USP Muglinov B
Don Bosco A
Radvanice F
Sokol Polanka A
SDDM B

Sokol Polanka A
Don Bosco A
SDDM B

Svinov E

Don Bosco A
Domik Ostrava C
Hrabdvka F
Vyskovice B
Domik Ostrava C
Hrabdvka F
Hrabdvka F

Don Bosco A
Don Bosco A
Sokol Polanka A

03/90
11/58
09/51
01/61
05/93
05/94
09/94
06/90
03/97
07/92
02/89
08/91
06/96
04/93
06/90
12/92

11/53
12/71
05/66
09/91
11/34
02/84
12/57
06/88
09/90
07/34
04/87
06/37
08/78
12/33
04/92
07/89
12/88
05/54
01/90
12/62
02/52
02/91
02/66
12/90
02/87
12/91
02/92
06/95
01/90
07/92
03/90
01/93
11/89
02/90
10/92
02/42

PORFRPWWOOOOUIOORNNOIOIOW RO NONNO~NOOOWNOD -

4
24

4
22

OCOORFPNPRPOUUIWOIWOUIARPROOOWUIOONN

Méné neZ 50% odehranych utkani (10) - Zakladni ¢ast

48:79
63:84
58:90
36:84
44:90
66:179
56:154
34:116
45:152
68:203
43:149
24:103
12:145
19:162
15:157
7:117

12:3
67:14
21:4
25:15
69:41
77:44
82:47
58:36
54:47
57:45
17:14
58:77
39:53
26:37
23:39
34:58
27:51
18:38
12:21
36:63
16:31
17:36
20:42
28:52
13:25
22:52
10:31
23:56
32:93
22:90
15:62
5:34
3:33
2:6
6:36
0:3

36.11%
35.71%
34.88%
28.57%
28.21%
26.39%
21.31%
20.45%
18.33%
17.95%
17.86%
13.16%

5.88%

5.36%

3.70%

2.50%

100.00%
91.67%
87.50%
80.00%
68.97%
68.75%
68.57%
65.38%
53.57%
50.00%
50.00%
41.67%
40.00%
38.89%
38.89%
33.33%
33.33%
31.25%
30.00%
28.57%
28.57%
28.57%
27.78%
27.27%
27.27%
23.81%
23.08%
21.74%
16.67%
12.50%

9.09%
8.33%
8.33%
0.00%
0.00%
0.00%
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Meéstsky prebor IV.tridy

Uspésnost jednotlivel - Zakladni €ast

1. Lach Bronislav USP Muglinov B 01/47 21 83 77 6 237:41 92.77%
2. Kienek Lukas SDDM B 01/91 17 61 54 7 168:48  88.52%
3. Sochorek Lumir USP Muglinov B 11/54 21 83 72 11 227:60 86.75%
4. Vysoudil Tomas Sokol Polanka A 05/92 19 74 64 10 201:52 86.49%
5. Holek Miloslav Hrablivka E 04/46 15 60 49 11 161:54 81.67%
6. Kysely Radim Sokol Polanka A 07/76 16 62 50 12 163:62 80.65%
7. lllik Tomas Mar. Hory E 08/88 11 38 30 8 98:42 78.95%
8. Merta Marek, ml. Sokol Polanka A 03/92 21 82 64 18 209:94 78.05%
9. Lazar Daniel SDDM B 04/92 14 54 42 12 139:63  77.78%
10. Polauf Jifi Hrablivka E 03/55 21 84 63 21 210:90  75.00%
11. Vasky Michal Domik Ostrava B 08/91 21 84 61 23 205:101 72.62%
12. Ilik Libor Mar. Hory E 10/64 20 76 55 21 191:89 72.37%
13. BaldZ Rene Don Bosco A 04/89 17 67 48 19 174:87 71.64%
14. Zelenka Daniel Mar. Hory E 06/72 17 67 46 21 161:90 68.66%
15. Caha Jifi Don Bosco A 02/67 15 57 39 18 128:82 68.42%
16. Valosek Milos Domik Ostrava B 06/67 14 54 36 18 122:69 66.67%
17. Zdobinsky Zdenék Mar. Hory E 06/52 18 68 45 23 155:90 66.18%
18. Michalik Zdenek Radvanice F 03/39 11 40 26 14 88:56 65.00%
19. Groh Alexandr Svinov E 06/39 19 74 46 28 155:109  62.16%
20. Rave Raphael Don Bosco A 14 55 31 24 107:88 56.36%
21. Kastovsky Petr Svinov E 03/60 20 77 43 34 157:117  55.84%
22. Jablonka Radim Hrablivka E 07/86 13 52 29 23 99:93 55.77%
23. Pohl Matgj Domik Ostrava C 06/93 18 71 39 32 140:114  54.93%
24. Makovicka Vladimir ~ Mar. Hory E 06/51 15 57 31 26 116:94 54.39%
25. Beke Jifi Hrablivka E 09/85 18 72 38 34 138:126  52.78%
26. Kasovsky Martin Domik Ostrava B 09/92 16 58 28 30 98:96 48.28%
27. Stérba Radim Hrablivka E 11/88 11 44 21 23 75:77 47.73%
28. Kantor Pavel USP Muglinov B 06/63 21 82 39 43 147:151  47.56%
29. Sekera Véclav Sokol Polanka A 07/47 11 38 18 20 66:70 47.37%
30. Levicky Jakub SDDM B 08/92 21 82 37 45 142:160  45.12%
31. Osvald David Hrablivka F 07/90 20 80 36 44 133:151  45.00%
32. Gébor Josef Don Bosco A 04/91 10 30 13 17 49:59 43.33%
33. Pavlik Radomir Domik Ostrava B 06/72 21 81 35 46 136:148  43.21%
34. Konecny Michal Hrablivka F 11/91 16 63 25 38 95:130  39.68%
35. Piprek Jindfich Svinov E 09/43 12 48 19 29 76:104  39.58%
36. Pohlidalova Karolina SDDM B 03/90 13 36 13 23 48:79 36.11%
37. Kalenda Pavel SDDM B 11/58 14 42 15 27 63:84 35.71%
38. Snajdr Petr Svinov E 09/51 13 43 15 28 58:90 34.88%
39. Bacova Dagmar USP Muglinov B 01/61 10 35 10 25 36:84 28.57%
40. Kihnel Lukas Sokol Polanka A 05/93 12 39 11 28 44:90 28.21%
41. Kika Vojtéch Vyskovice B 05/94 18 72 19 53 66:179 26.39%
42. Vrana Matgj Domik Ostrava C 09/94 16 61 13 48 56:154  21.31%
43. Sysala Pavel Domik Ostrava C 06/90 12 44 9 35 34:116 20.45%
44. Koutny Jakub Domik Ostrava C 03/97 15 60 11 49 45:152 18.33%
45, EISik Pfemysl Vyskovice B 07/92 20 78 14 64 68:203 17.95%
46. Kusyn Pavel, ml. Hrabtvka F 02/89 14 56 10 46 43:149 17.86%
47. Vachutka Tomas Vyskovice B 08/91 11 38 5 33 24:103 13.16%
48. Machéacek Petr Domik Ostrava C 06/96 14 51 3 48 12:145 5.88%
49. Osvald Petr, ml. Hrablivka F 04/93 14 56 3 53 19:162 5.36%
50. Vachutka Vojtéch Vyskovice B 06/90 16 54 2 52 15:157 3.70%
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51.

CoNoUA~WNE

Bazala Jan

Ryska Adolf
Vavrecka Radek
Krej¢i Margita
Bedrlik Patrik
Pavlinek Ivo
Bednar Petr
Sustek Antonin
Duda Roman
Gorol René
Veles Miroslav

. Salamon Radek

Polas Josef

. Teru Radim

Menkina Bohuslav
Illik Radek

. Dunaj Boris
. MiSurec Jifi
. Letovsky Jan
. Godla Jan

Kupec Rostislav

. Stecker Jiri
. Michalik Martin
. Slachta Jifi

Ferenc Zdenék

. Nagy Véclav

. Ryc Daniel

. Vidlicka Patrik

. Trckova Kristyna
. Bene$ Radek

. Weiss Martin, ml.
. Vinarek Michal

. Matulik Martin

. Romba Daniel

0 v = v

RuUzi¢ka Lukas

. Pecha Zdenék
. Mihalka Josef

Vyskovice B

Mar. Hory E
Hrablvka E

USP Muglinov B
Don Bosco A
Radvanice F
SDDM B
Radvanice F

Don Bosco A
Don Bosco A
Svinov E

Domik Ostrava B
Svinov E

USP Muglinov B
Radvanice F
Mar. Hory E
Domik Ostrava B
Domik Ostrava B
USP Muglinov B
Don Bosco A
Radvanice F
Sokol Polanka A
SDDM B

Sokol Polanka A
Don Bosco A
SDDM B

Svinov E

Don Bosco A
Domik Ostrava C
Hrabdvka F
Vyskovice B
Domik Ostrava C
Hrabdvka F
Hrabdvka F

Don Bosco A
Don Bosco A
Sokol Polanka A

12/92

11/53
12/71
05/66
09/91
11/34
02/84
12/57
06/88
09/90
07/34
04/87
06/37
08/78
12/33
04/92
07/89
12/88
05/54
01/90
12/62
02/52
02/91
02/66
12/90
02/87
12/91
02/92
06/95
01/90
07/92
03/90
01/93
11/89
02/90
10/92
02/42

12

PORFRPWWOOOOUIOORNNOIOIOOW RO NONNONOOOWNOD -

40

4
24

1

4
22

OCOORFPNPRPOUIWOIWOUIARPROOWUIOONN

39

Méné neZ 50% odehranych utkani (10) - Zakladni ¢ast

7:117

12:3
67:14
21:4
25:15
69:41
77:44
82:47
58:36
54:47
57:45
17:14
58:77
39:53
26:37
23:39
34:58
27:51
18:38
12:21
36:63
16:31
17:36
20:42
28:52
13:25
22:52
10:31
23:56
32:93
22:90
15:62
5:34
3:33
2:6
6:36
0:3

2.50%

100.00%
91.67%
87.50%
80.00%
68.97%
68.75%
68.57%
65.38%
53.57%
50.00%
50.00%
41.67%
40.00%
38.89%
38.89%
33.33%
33.33%
31.25%
30.00%
28.57%
28.57%
28.57%
27.78%
27.27%
27.27%
23.81%
23.08%
21.74%
16.67%
12.50%

9.09%
8.33%
8.33%
0.00%
0.00%
0.00%
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